Nokia 6300 Kullanmim Kilavuzu

9253374
Baski 2



UYGUNLUK BILDIRIMI
NOKIA CORPORATION sirketi, bu RM-217 diriiniiniin 1999/5/EC say1h Direktifin esas sartlan
ve diger ilgili hilkiimlerine uygun oldugunu beyan eder. Uygunluk Bildirimi'nin bir
kopyasim www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tum haklan mahfuzdur.

Nokia, Nokia Connecting People, Visual Radio ve Navi, Nokia Corporation'in ticari veya tescilli ticari markalaridir. Nokia
tune, Nokia Corporation'in ses markasidir. Burada adi gecen diger iiriin ve sirket isimleri, kendi sahiplerinin ticari
markalan ve ticari adlan olabilir.

Bu belge icindekilerin tamami veya bir bolimi, Nokia'mn 6nceden yazih izni alinmaksizin herhangi bir bicimde
yeniden olusturulamaz, kopyalanamaz, ¢ogaltilamaz, taklit edilemez, baska bir yere aktanlamaz, dagitilamaz,
saklanamaz veya yedeklenemez.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

[F=2]
Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.

Java

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com.

Bu iiriiniin lisansi, MPEG-4 Gorsel Patent Portfoy Lisansi uyarinca, (i) kisisel ve ticari olmayan bir faaliyet siirdiiren bir
tiiketici tarafindan MPEG-4 Gorsel Standardina uygun olarak kodlanms bilgilerle iliskili kisisel ve ticari olmayan
kullamim ve (ii) lisansh bir video saglayiasi tarafindan saglanan MPEG-4 videosu ile baglantil olarak kullanim icin
verilmistir. Baska herhangi bir kullanim icin acik veya zimni hicbir lisans verilmemektedir. Tanitim amach, dahili ve
ticari kullammlarla ilgili bilgiler de dahil olmak {izere daha fazla bilgi MPEG LA, LLC. kurulusundan edinilebilir. Bkz.
http://www.mpegla.com.

Nokia, stirekli bir gelisim politikas izlemektedir. Nokia, bu belgede tanimlanan herhangi bir iiriinde 6nceden
bildirimde bulunmaksizin degisiklik ve yenilik yapma hakkini sakl tutar.

UYGULANAN YASALARIN iZiN VERDIGI OLCUDE, NOKIA YA DA HERHANGI BIR LISANSORU, HICBIR DURUMDA, MEYDANA GELME
NEDENI NE OLURSA OLSUN OLUSABILECEK HERHANGI BIR GELIR, KAR VEYA VERT KAYBINDAN VEYA OZEL, BEKLENMEVEN, BIR
SEYIN SONUCUNDA MEYDANA GELEN YA DA DOLAYLI HASAR VEYA KAYIPLARDAN SORUMLU TUTULAMAZ.

1$BU BELGENIN ICERIGI "OLDUGU GIBI" SUNULMAKTADIR. YURURLUKTEKT KANUNLARIN GEREKTIRDIGI HALLER DISINDA,
TICARI OLARAK SATILABILIRLIK, i¥i BIR EVSAFTA OLMA VE BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK ILE LGILT ZIMNI GARANTILER DE
DAHIL OLMAK UZERE ANCAK BUNLARLA KISITLI OLMAMAK SARTIYLA, ISBU BELGENIN DOGRULUGU, GUVENILIRLIGI VEYA
ICERIGI ILE ILGILE OLARAK, ACIK VEYA ZIMNI HERHANGI BIR GARANTI VERILMEMISTIR. NOKIA, HERHANGI BIR ZAMANDA,
ONCEDEN BILDiRIMDE BULUNMAKSIZIN, I$BU BELGEYI DEGISTIRME VEYA GECERSIZ KILMA HAKKINI SAKLI TUTAR.

Bazi iirlinlerin ve uygulamalarinin ve servislerinin temini, bolgelere gore farklihk gosterebilir. Ayrintilar ve dil
secenekleri iin liitfen size en yakin Nokia bayiine danmisin.

fhrac kontrolleri



Bu cihaz, Amerika Birlesik Devletleri'nin ve diger iilkelerin ihracat yasalarina ve diizenlemelerine tabi olan par¢a,
teknoloji veya yazihm icerebilir. Kanunlara aykin degisiklik yapilamaz.

Cihazimz tarafindan sunulan {i¢iincii taraf uygulamalar, Nokia ile baglantih veya ilgili olmayan kisi veya kuruluslara
aitolabilir ve bu kisi veya kuruluslar tarafindan olusturulmus olabilir. Nokia, tiglincii taraf uygulamalann telif haklarim
veya fikri miilkiyet haklarim elinde tutmamaktadir. Bu sifatla Nokia, uygulamalarin son kullama destegi ve
islevselliginden, uygulamalardaki bilgilerden veya bu malzemelerden dolay1 herhangi bir sorumluluk kabul
etmemektedir. Nokia, ticlincii taraf uygulamalar igin herhangi bir garanti vermemektedir.

BU UYGULAMALARI KULLANDIGINIZDA, UYGULAMALARIN, YURURLUKTEKT KANUNLARIN iZIN VERDIGI OLCUDE, ACIK VEVA
ZIMNI HERHANGI BIR GARANTIST OLMADIGINI KABUL ETMI$ OLURSUNUZ. NE NOKIA NE DE BAGLANTILI SAHISLARIN
HERHANGI BIR ITIRAZDA BULUNMADIGINI; UNVAN GARANTISI, TICART OLARAK SATILABILIRLIK VE BELIRLI BIR AMACA
UYGUNLUK ILE ILGILT GARANTILER DE DAHIL OLMAK UZERE ANCAK BUNLARLA KISITLI OLMAMAK SARTIYLA, ACIK VEYA ZIMNI
HERHANGI BIR GARANTI VERMEDIGINI VE UYGULAMALARIN HERHANGI BIR UCUNCU SAHIS PATENT, TELIF, TICART MARKA
VEYA DIGER HAKLARINI [HLAL ETMEYECEGINI DE KABUL ETMiS OLURSUNUZ.

FCC/ENDUSTRI KANADA BiLDIRIMI

Cihazimz TV veta radyo girisimine neden olabilir (6rnegdin, alia cihazin yakininda telefon kullanirken). Bu tiir bir
girisimin 6nlenememesi durumunda, FCC veya Industry Canada telefonunuzu kullanmamamazi gerektirebilir. Yardim
gerekirse, yerel servis ile temasa gecin. Bu cihaz FCC kurallar kisim 15’e uygundur. Asagidaki iki sarta bagh olarak
kullanilabilir: (1) Bu cihaz zararh etkilesimlere neden olmaz ve (2) bu cihaz istenmeyen sekilde ¢alismasina neden
olabilecek etkilesimler de dahil olmak iizere tiim etkilesimleri kabul etmelidir. Nokia tarafindan ozellikle
onaylanmayan her tiirlii degisiklik veya modifikasyon, kullanicimin bu donanimi kullanim yetkisini gecersiz kilabilir.

9253374/Baski 2



icindekiler
Glivenliginiz icin ..cceeeeeeeecceeeennnneee 6

1. Genel bilgiler.........eceeeeeeeeenene. 7
Cihaziniz hakkinda
Sebeke servisleri

6. Mesajlar 20
Kisa mesajlar ve multimedya

mesajlar
E-posta
Flas mesajlar

Donammlar Nokia Xpress sesli mesajlar
Giris kodlan Sohbet......
Yapilandirma ayar Servisi..........cccevevenene. 8 | Bilgi mesajlari, SIM mesajlari ve servis
icerik indirme 8 | komutlan 24
Yazihm giincellemeleri.........ccooeveveverennneee. 8 | Ses mesajlan 24
Nokia destedi 9 | Mesaj avarlan 24
Dijital haklar yonetimi..........ccceevvvennee.e. 9
7. Rehber 25
2. Baslarken 10 | Kartvizitleri yonetme...........cccovveeveveneee. 25
SIM karti ve bataryayi takma................. 10 | Kartvizitler 26
microSD hafiza kartini takma................. 11 | Arama kisayollari atama..............c.cu.u..... 26
microSD hafiza kartim ¢gkarma.............. 11
Bataryayi sarj etme.......cocveevveevvecrennen 11 | 8. Arama islem kaydi ......cccceeee.. 27
Anten.............. 12
Kulakhk 12 | 9. Konumlama 27
Kayis 13
Tuslar ve parcalar 13 | 10. Ayarlar 27
Telefonu agma ve kapatma.................... 14 | Tercihler 27
Bekleme modu 14 | Temalar 28
Ucus ModU.....eeeveeeeeerenernene. 16 | Zil sesleri 28
Tus kilidi 16 | Ekran 28
SIM kartsiz kullamlabilen islevler........... 16 | Tarih ve saat 28
Kisayollarm..........cceeeeeerenrerereereeeenenes 29
3. Cagnlar 17 | Baglanti 29
Arama yapma 17 | Arama.......ccveeueenee 32
Aramayi cevaplama veya bitirme.......... 17 | Telefon 32
Arama kisayollar 17 | Sebeke lizerinden yazilim
Sesle arama 17 | giincellemeleri 33
Arama sirasinda kullanlabilecek Donanimlar........ccccceeveeevevennene. 34
secenekler 18 | Yapilandirma 34
Giivenlik 34
4. Metin yazma 18 | Fabrika ayarlarnim geri yiikle.................. 35
Metin modlar........ccooeeeeeveeerereeeeeenee. 18
Normal metin girisi........ecveeveeveerevreeennnes 19 | 11. Operator meniisii.....ccceeueeees 35
Akill metin girisi......ccoeeeeeveeeeeerereeeenene 19
12. Galeri 35
5. Meniilerde gezinme............... 19 | Klasorler ve dosyalar...........cceeeerveevennee 35

GOriintii basma 36




Hafiza karti 36
13. Medya 36
Kamera ve video.........ccceeeueevenrrrnrerennennes 36
Medya calar

Miizik calar

Radyo

Ses kaydedici 40
Ekolayzer ....40
Stereo genisletme 40
14. Bas-konus 41
15. Ajanda 411
Calar saat 41
Ajanda 41
Yap1lacak [iStesSi.....uuireererreeereerereveeennes 42
Notlar 42
Hesap MakinesSi.......coeeveeeeerererevevenenns 42
Sayaclar....... .43
Kronometre...... 43

Uygulama baslatma....
Uygulama indirme.........ccoeeevevevereenennnns

17. Web 45
Bir servise badlanma........ccceevereeeerenennns 45
GOriiniim ayarlarn 45
Gilivenlik ayarlan 46
Servis gelen KUtUSU......eoeeevevevereerenns 46
Tarayia giivenligi 47
18. SIM hizmetleri.........cccce...... 48

19. Batarya bilgileri
Sarj Etme ve Bosaltma..........cceveeveenrnnns
Nokia orijinal batarya dogrulama
kurallan .49

Bakim ve onarim.......ccccceeeeeeeeeeec 51
COpe atma......ccereevenenene .51

Ek giivenlik bilgileri........cccceeee.. 52
Kiicuik cocuklar 52

icindekiler

Cahsma ortami 52
Tibbi Gihazlar.........ccoevevevveeiieeiereeeenne 52
Araclar 53
Potansiyel patlama tehlikesi olan

ortamlar .53
Acil aramalar 54
SERTIFIKA BILGILERT (SAR)......evvvvvernneee 54
Dizin 56




Guivenliginiz icin

Bu basit talimatlar okuyun. Bu talimatlara uyulmamasi tehlikeli ya da yasalara aykin
olabilir. Daha fazla bilgi i¢in kullanim kilavuzunun tamamini okuyun.

GUVENLI BIR BiCIMDE ACMA

Kablosuz telefon kullanimimin yasak oldugu veya etkilesim veya tehlikeye
neden olabilecegi durumlarda cihazi acmayin.

YOL GUVENLIGI ONCE GELIR

Tiim yerel yasalara uyun. Siiriis sirasinda araci kullanmak iizere ellerinizi her
zaman serbest tutun. Siiriis sirasinda 6nceliginiz yol giivenligi olmahdir.

ETKILESIM

Tiim kablosuz cihazlar, performansi etkileyebilecek etkilesime maruz
kalabilir.

HASTANELERDE KAPATIN
Her tiirlii kisitlamaya uyun. Tibbi cihazlarnn yakininda cihazi kapatin.

N

BONRREERBP

UCAKTA KAPATIN

Her tiirlii kisitlamaya uyun. Kablosuz cihazlar ucakta etkilesime neden
olabilir.

YAKIT iKMALI SIRASINDA KAPATIN

(ihaz1 yakit ikmal noktalarinda kullanmayin. Yakit veya kimyasallarin
yakininda kullanmayin.

PATLAMA YAKININDA KAPATIN
Her tiirlii kisitlamaya uyun. Patlama yapilan yerlerde cihazi kullanmayin.

KALIFIYE SERVIS
Bu Uriinii yalmzca kalifiye personel monte edebilir veya onarabilir.

DONANIMLAR VE BATARYALAR

Yalmzca onayh donamimlan ve bataryalar kullanin. Uyumsuz {iriinleri
baglamayin.

SUYA DAYANIKLILIK
(ihazimz suya dayamkh dedgildir. Ghazimz1 kuru tutun.

)}



1. Genel bilgiler

Cihazimz hakkinda

Bu kullanim kilavuzunda anlatilan cihaz, EGSM 900 ile GSM 1800 ve 1900 sebekelerinde
kullamImak {izere onaylanmistir. Sebekeler hakkinda daha fazla bilgi almak icin servis
saglayiamiz 'a basvurun.

Bu cihazin 6zelliklerinden yararlanirken tiim yasalara uyun ve baskalarimn yerel
geleneklerine, gizlilik hakkina ve telif haklari dahil yasal haklarina riayet edin.

Telif hakki korumasi, bazi goriintiilerin, miizik (zil sesleri dahil) ve baska icerik
o0gelerinin kopyalanmasina, iizerinde degisiklik yapilmasina, aktariimasina veya
iletilmesine engel olusturabilir.

&Uyarl: Bu cihazin, calar saat disindaki 6zelliklerini kullanmak icin cihaz agik
olmalidir. Kablosuz cihaz kullamminin etkilesim veya tehlikeye neden olabilecedi
durumlarda cihaz1 agmayin.

Sebeke servisleri

Telefonu kullanabilmeniz icin bir kablosuz servis saglayicisindan servis almamz gerekir.
Cogu ozellik, 6zel sebeke ozellikleri gerektirir. Bu 6zellikler her sebekede bulunmaz;
diger sebekeler sebeke servislerini kullanmadan dnce servis saglayiamzla dzel
diizenlemeler yapmamzi gerektirebilir. Servis saglayiciniz, ilgili talimatlari verebilir ve
uygulanacak ticretleri belirtebilir. Bazi sebekelerin, sebeke servislerini kullanabilmenizi
etkileyecek kisitlamalari olabilir. Ornegin, baz sebekeler dile bagh tiim karakterleri ve
servisleri desteklemeyebilir.

Servis saglayiamz cihazimzdaki belirli 6zelliklerin devre dis1 birakilmasini veya
etkinlestirilmemesini istemis olabilir. Bu durumda, bu 6zellikler cihazinizin meniisiinde
goriinmeyecektir. CGihazimzda ayrica menii isimleri, menii sirasi ve simgelerde
degisiklikler gibi 6zel yapilandirma da olabilir. Daha fazla bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

Donanmmlar

Aksesuarlar ve donamimlar hakkinda pratik kurallar

e Tiim aksesuarlari ve donammlan kiiciik cocuklarin erisiminden uzak tutun.

e Herhangi bir aksesuarin veya donanimin gii¢ kablosunu prizden ¢ekerken, kabloyu
degil fisi cekin.

e Araciniza takilan donamimlarin dogru monte edilip edilmedigini ve calisip
cahsmadigini diizenli olarak kontrol edin.

e Karmasik ara¢ donanimlarinin montaji yalnizca yetkili personel tarafindan
yapilmahdir.



Genel bilgiler

Giris kodlan

Telefonunuzun erisim kodlarini ve giivenlik ayarlarini nasil kullandigin belirlemek icin,

Menii > Ayarlar > Glivenlik secenegini secin.

e Giivenlik kodu telefonunuzu yetkisiz kullammdan korur. Onceden tammh kod
12345'tir. Kodu dedistirebilir ve telefonu kodu isteyecek sekilde ayarlayabilirsiniz.

e SIM (USIM) karti ile verilen PIN (UPIN) kodu karti yetkisiz kullanima kars1 korumaya
yardima olur.

e Bazi SIM (USIM) kartlar ile verilen PIN2 (UPIN2) kodu bazi servislere erismek igin
gereklidir.

e PUK (UPUK) ve PUK2 (UPUK2) kodlan SIM (USIM) karti ile birlikte verilebilir. PIN kodu
arka arkaya ii¢c kez yanls girerseniz, PUK kodunu girmenizistenir. Kodlar verilmediyse
servis saglayianizla temas kurun.

o [isitlama sifresi; telefonunuza gelen veya telefonunuzdan yapilan ¢agrilan
kisitlamak icin Arama kasitl. servisi kullamldigi zaman gereklidir (sebeke servisi).

e Giivenlik modiilii ayarlarimi gérmek veya degistirmek icin, Menii > Ayarlar >
Givenlik > Giivnlk. mod. ayarlarn'ni secin.

Yapilandirma avar servisi

Mobil Internet servisleri, MMS, Nokia Xpress sesli mesajlasma veya uzaktan Internet
sunucusu senkronizasyonu gibi bazi sebeke servislerini kullanmak icin, telefonunuzun
yapilandirma ayarlarinin dogru olarak yapilmasi gerekir. Kullanilabilirlik hakkinda daha
fazla bilgiicin, servis saglayicinmiza, en yakin yetkili Nokia satis noktasina basvurun veya
Nokia Web sitesindeki destek alanini ziyaret edin. Bkz. "Nokia destegi", s. 9.

Avarlar yapilandirma mesaji olarak aldigimzda ayarlar otomatik olarak kaydedilip
etkinlestirilmemisse, Yapilandirma avarlan alindi ifadesi gosterilir.

Avarlarn kaydetmek icin Goster > Kaydet'i secin. Gerekirse, servis saglayiasinin
sagladig PIN kodunu girin.

Icerik indirme
Telefonunuza yeni icerik (6rnegin temalar) indirebilirsiniz (sebeke servisi).

Qﬁnemli: Yalnizca, giivendiginiz ve zararh yazilimlara kars1 yeterli giivenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

Farkh servislerin kullamlabilirligi ve licretlendirme ile ilgili bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

Yazihm giincellemeleri

Nokia yeni 6zellikler, gelistirilmis islevler veya iyilestirilmis performans sunan yazilhm
glincellemeleri iiretebilir. Telefonun yazilimim giincellemek icin, Nokia Software

8



Genel bilgiler

Updater uygulamasina ve yeni bir Microsoft Windows isletim sistemi yiiklii uyumlu bir
bilgisayara, genis bant Internet erisimine ve telefonunuzu bilgisayara baglamak icin
uyumlu veri kablosuna ihtiyacimz vardir.

Daha fazla bilgi almak ve Nokia Software Updater uygulamasini indirmek icin,
www.nokia.com/softwareupdate web sitesini veya yerel Nokia web sitesini ziyaret
edin.

Sebekeniz sebeke lizerinden yapilan yazilim giincellemeleri destekliyorsa, ayrca telefon
lizerinden giincellemeler isteyebilirsiniz. Bkz. "Sebeke {izerinden yazilim
glincellemeleri”, s. 33.

Qf)nemli: Yalnizca, glivendiginiz ve zararh yazilimlara karsi yeterli giivenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

Nokia destegi

Bu kilavuzun en son siiriimi, ek bilgiler, indirmeler ve Nokia tiriin{iniiziin servisiyle ilgili
bilgiler icin www.nokia.com/support veya kendi dilinizdeki Nokia web sitesine bakin.

Yapilandirma ayarlan servisi

www.nokia.com/support sitelerinden cep telefonu modelinizle iliskili MMS, GPRS, e-
posta ve diger servislerin yapilandirma ayarlarin {icretsiz indirebilirsiniz.

Nokia PC Suite

PC Suite ve ilgili bilgileri www.nokia.com/support adreslerindeki Nokia web sitelerinde
PC Suite uyumluluk listesine bakin.

Miisteri hizmetleri

Miisteri hizmetleri merkezine basvurmak isterseniz, www.nokia.com/ INIOIKIA
customerservice sitelerinde yerel Nokia Care basvuru merkezlerine Care
bakin.

Bakim
Bakim servisleriicin, www.nokia.com/repair sitelerinden en yakin Nokia servisini bulun.

Dijital haklar yonetimi

icerik sahipleri, telif haklan dahil olmak iizere kendi fikri miilkiyetlerini korumak iizere
farkh dijital haklar yonetimi teknolojileri (DRM) kullanmyor olabilirler. Bu cihaz, DRM
korumali icerige erismek icin bircok DRM yazilim tiirii kullanir. Bu cihazla WMDRM 10,
OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 dolastirma kilidi ve OMA DRM 2.0 ile korunan icerige
erisebilirsiniz. Bazi DRM yaziimlan icerigi koruyamazsa, icerik sahipleri bu DRM
yazilimlarinin yeni DRM korumali icerige izin vermemesini isteyebilir. Iptal islemi
halihazirda cihazimizda bulunan bu DRM korumali icerigin yenilenmesini de 6nleyebilir.
Bu DRM yazilimlarinin iptali, diger DRM tiirleri tarafindan korunan icerigin kullammini
veya DRM korumal olmayan icerigin kullammin etkilemez.



Baslarken

DRM korumalh igerik, icerigi kullamim hakkimz oldugunu tanimlayan iliskili bir
etkinlestirme anahtan ile birlikte gelir.

OMA DRM korumalh icerigi yedeklemek icin, Nokia PC Suite'in yedekleme 6zelligini
kullanin.

(ihazimzda WMDRM korumali icerik varsa, cihaz hafizasi bicimlendirildiginde hem
etkinlestirme anahtarlari hem de icerik kaybolacaktir. Gihazimzdaki dosyalarin
bozulmasi durumunda da etkinlestirme anahtarini ve icerigi kaybedebilirsiniz.
Etkinlestirme anahtarlarini veya icerigi kaybetmek, ayni icerigi cihazimizda tekrar
kullanma imkanimzi kisitlayabilir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza basvurun.

2. Baslarken
SIM kart1 ve bataryayi takma

Bataryayi ¢ikarmadan dnce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisini kesin.

SIM kart edinmek ve SIM kart servislerinin kullanim1 hakkinda bilgi almak i¢in SIM kart
saticinmza basvurun. Bu, servis saglayici veya baska bir satia olabilir.

Bu cihaz, BL-4C batarya ile kullamilmak {izere tasarlanmstir. Mutlaka orijinal Nokia
bataryalan kullanin. Bkz. "Nokia orijinal batarya dogrulama kurallan", s. 49.

SIM kart ve temas yiizeyleri ¢izilme ve biikiilmelerle kolaylikla zarar gorebileceginden,
kart tutarken, yerine takarken ya da yerinden ¢ikartirken dikkatli olun.

1. Ghazin arka kapadini cikarmak icin,
kapadi bastirarak kaydirin (1).
Bataryawi, gosterilen sekilde (2)
ckarin.

2. SIM kart yuvasini acin (3). SIM karti,
altin renki temas yiizeyi asag
bakacak sekilde tutucuya yerlestirin
(4). SIM kart yuvasim kapatin (5).

3. Batarya temas noktalarina (6) dikkat \
edin ve bataryayi (7) takin. Arka
kapadi kaydirarak yerine yerlestirin 'S

(8).

10



Baslarken

microSD hafiza kartini takma

Bu cihazla birlikte yalmzca Nokia tarafindan onaylanmis uyumlu microSD kartlan
kullanin. Nokia hafiza karti olarak onaylanmis endiistri standartlarini kullanir, ancak
bazi markalar bu cihazile tamamen uyumlu olmayabilir. Uyumsuz kartlar karta ve cihaza
zarar verebilir ve kartta saklanan verileri bozabilir.

1. Gihazin arka kapagini cikann.
2. Karti, microSD hafiza karti yuvasina, temas yiizeyi asagi

bakacak sekilde takin ve yerine oturana kadar karta
bastirnn.

3. Cihazin arka kapagin kapatin.

microSD hafiza kartini ¢itkarma

Qf)nemli: Birislemin ortasinda karta erisim saglanirken hafiza kartin1 gkarmayin.
Kartin islemin ortasinda ¢ikariimasi hafiza kartinin yani sira cihaza da zarar verebilir ve
kartta kayith veriler bozulabilir.

microSD kartim cihazin cahstiriimasi sirasinda, cihazi kapatmadan cikarabilir veya

degdistirebilirsiniz.

1. Kart1 akanrken herhangi bir uygulamanin microSD hafiza kartina erisim halinde
olmadigindan emin olun.

2. Cihazin arka kapagini ¢ikarin.

3. microSD kartim, kilidi serbest birakmak icin hafifce itin.

4. microSD kartim yuvadan ¢ikarin.

Bataryayl sarj etme
Herhangi bir sarj cihazini bu cihazla kullanmadan 6nce model numarasini kontrol edin.
Bu cihaz AC-3 veya AC-4 sarj cihaziyla birlikte kullamimak iizere tasarlanmistir.

&Uyarl: Yalnizca, bu modelle birlikte kullammi Nokia tarafindan onaylanmis
bataryalan, sarj cihazlarini ve donamimlari kullanin. Farkh tiirde batarya, sarj cihazi veya
donanim kullanilmasi onay veya garantileri gecersiz kilabilir ve tehlikeli olabilir.

Onayh donanimlan edinmek i¢in saticimza basvurun. Herhangi bir donanimin giic
kablosunu prizden ¢ekerken, kabloyu dedil fisi kavrayin ve ¢ekin.

1. Sarj cihazini bir prize takin.

11



Baslarken

2. Sarj cihazi kablosunun ucunu cihazin alt kismindaki
sokete takin.

Batarya tam olarak bosalmissa, arama yapilabilmesi icin sarj \/i
gostergesinin ekranda gériinmesi birkac dakika siirebilir. \// %
Sarj siiresi kullanilan sarj cihazina baghdir. BL-4C bataryasim :

AC-3 sarj cihaziyla sarj etmek, cihaz bekleme modundayken
vaklasik 2 saat 45 dakika siirer.

* Batarya konusma ve bekleme siiresi bilgileri degisebilir. Daha fazla bilgi icin servis
saglayiaimiza basvurun.

Batarya konusma ve bekleme siireleri sadece tahmini olup sinyal giiciine, sebeke
sartlanna, kullanilan 6zelliklere, batarya 6mrii ve durumuna, batarya sicakhgina, dijital
modda kullanimina ve diger bircok faktére baghdir. CGihazin aramalar icin kullanim
suiresi, bekleme siiresini etkiler. Benzer sekilde, cihazin acik ve bekleme modundaki
siiresi, konusma siiresini etkiler.

Anten

Cihazimzda dahili bir anten bulunur.

[3Not: Diger radyo vericisi cihazlarda oldugu gibi, cihaz
acikken gerekmedikce antene dokunmayin. Antene
dokunulmasi, gériismenin kalitesini etkiler ve cihazin
gereginden yiiksek bir gii¢ diizeyinde calismasina neden
olabilir. Anten performansini ve batarya 6mriinii optimize
etmek icin, cihazi kullanirken anten alanina temas etmekten
kaginmin.

Kulakhk

&Uyan: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Siirekli yiiksek seviyede sese
maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir.

(ihaza baska kulakliklar baglarsanmz ses seviyesine 6zellikle dikkat edin.

&Uyan: Kulakhkl mikrofon setini kullanirken disandaki sesleri
duyamayabilirsiniz. Giivenliginizi tehlikeye sokacak durumlarda kulaklikh mikrofon
setini kullanmayin.

(ihaza zarar verebileceginden, ¢ikis sinyali olusturan driinleri baglamayin. Nokia AV
Connector'e hicbir gerilim kaynad baglamayin.

Nokia AV Connector'a Nokia'nin onayladiklarindan baska bir harici bir cihaz veya kulakhk
seti baglarken ses seviyelerine 6zellikle dikkat edin.

12



Baslarken

Kavis

Kayisi cihazin deliginden resimde gosterildigi gibi geciri ve

kiskacain arkasinda halka yapin. Q o
%

Tuslar ve parcalar

AR L~
8 91011 N

1 — Kulakhk

2 — Ekran

3 — Sol ve sag sec¢im tusu

4 — Navi™ tusu: 4 yonlii kaydirma tusu ve secim tusu
5 — Arama tusu

6 — Tus takim

7 — Bitir tusu

8 — Mikrofon

9 — Sarj cihaz1 konektori

10 — Nokia AV Connector (2,5 mm)
11 — Mini USB kablo konektoérii

12 — Ses seviyesi kisma tusu

13 — Ses seviyesi agma tusu

14 — A¢cma/kapama diigmesi

15 — Kamera mercegi

13



Baslarken

&Uyan: Cihazdaki Navi tusu (4) nikel iceriyor olabilir. Deri ile uzun siire temas icin

tasarlanmamstir. Cildin uzun siire nikele maruz kalmasi, ciltte nikel alerjisine yol
acabilir.

Telefonu acma ve kapatma
Telefonu acmak veya kapatmak icin agma/kapama diigmesini basili tutun.
Telefon Cihaz bir PIN veya UPIN kodu isterse, kodu girin (**** olarak gdsterilir).

Telefon sizden saati ve tarihi girmenizi siteyebilir. Yerel saati girin, Greenwich Saati'ne
(GMT) gore saat farki bakimindan bulundugunuz konumun saat dilimini secin ve tarihi
girin. Bkz. "Tarih ve saat", s. 28.

Telefonunuzu ilk acisimzda, sizden servis saglayicinizdan yapilandirma ayarlarim
almaniz istenebilir (sebeke servisi). Daha fazla bilgi icin Destege baglan'a basvurun.
Bkz:"Yapilandirma", s. 34 ve "Yapilandirma ayar servisi", s. 8

Bekleme modu

Telefon kullamima hazirken herhangi bir karakter girilmemisse, telefon bekleme
modundadir.

Ekran

1 |Hicresel sebekenin sinyal giici Pl

2 Batarya sarj durumu &3

Gostergeler

Sebekenin ismi veya operator logosu 6
Saat
Ekran

Sol secim tusu islevi

Navi tusu islevi

Ol | N[O |~ | W

Sag secim tusu islevi

Sol ve sag secim tusunun islevini degistirebilirsiniz. Bkz. "Sol ve sag secim
tusu”, s. 29.

14



Baslarken

Glic tasarrufu

Telefonunuzda, bekleme modunda hicbir tusa basiimadiginda batarya giiciinden
tasarruf etmek icin Gii¢ tasarrufu ve Uyku modu islevi bulunur. Bu islevler
etkinlestirilebilir. Bkz. "Ekran", s. 28.

Etkin bekleme

Etkin bekleme modu, secili telefon 6zelliklerinin listesini ve dogrudan erisebilecegdiniz
bilgileri gosterir.

Etkin beklemeyi acmak veya kapatmak icin, Menii > Ayarlar > Ekran > Etkin
bekleme > Etkin bekleme modu secenegini secin.

Bekleme modunda listede asadi yukar ilerleyin ve Se¢ veya Goster secenegini secin.
Oklar, daha fazla bilgi bulunabilecegini gosterir. Gezinmeyi durdurmak icin, C1k'1 secin.

Etkin bekleme modunu organize etmek ve dedistirmek icin, Secenek'i secin.

Bekleme modundaki kisayollar

Aranan numaralarin listesine erismek icin ara tusuna bir kez basin. istediginiznumaraya
veya isme ilerleyin ve numaray1 aramak i¢in arama tusuna basin.

Web tarayiasini agmak icin 0 tusuna basip tusu basih tutun.
Telesekreterinizi aramak icin 1 tusuna basip tusu basih tutun.
Tuslan kisayol tusu olarak kullamin. Bkz. "Arama kisayollar”, s. 17.

Gostergeler
£ okunmamis mesajlar
&, gonderilmemis, iptal edilmis veya gonderilememis mesajlar
=™ cevapsiz arama
=0 Tus takim kilitlidir.
R Telefon gelen bir arama veya kisa mesaj icin calmaz.
Calar saat etkin.
G/E Telefon GPRS veya EGPRS sebekesine kayithdir.

@ /[E] GPRS veya EGPRS baglantist kuruldu.

E/E GPRS veya EGPRS baglantisi askiya (beklemeye) alinmis.
Bluetooth baglantisi etkin durumda.

iki telefon hattimz varsa, ikinci telefon hatti secili.
_T Tum gelen aramalariniz baska bir numaraya aktarilir .

15



Baslarken
"* Aramalar, dahili kullama grubu ile sinirl.
© Zamanh tercih secili.

Ucus modu

Radyo dalgalarina karsi hassas ortamlarda—ucaklarda veya hastanelerde—radyo
frekansi islevlerini etkisiz kilmak icin ucus modunu kullanin. Cevrimdisi oyunlara,
takvime ve telefon numaralarina hala erisebilirsiniz. Ucus modu etkinken = simgesi
gorintilenir.

Ucus modunu etkinlestirmek veya kurmakicin Menii > Ayarlar > Tercihler > Ucak >
Etkinlestir veya Uyarla'yi secin.

Ucus modunu devre dist birakmak icin baska bir tercih secin.
Ucus modunda acil arama

Acil numarayi girin, ara tusuna basin ve Ucak tercihinden cikilsin mi? gosterildiginde
Evet'i secin.

&Uyan: Ucus tercihini kullanirken, acil durum aramalan dahil olmak lizere hicbir
arama yapamaz, arama kabul edemez veya sebeke kapsama alaninda bulunmayi
gerektiren diger ozellikleri kullanamazsiniz. Arama yapmak icin dncelikle, tercihleri
degdistirerek telefon islevini etkinlestirmeniz gerekir. Cihaz kilitliyse kilit kodunu girin.
Gihaz kilitlivken ve ucus tercihinde bir acil arama yapmamz gerekirse, cihazinizda
programlanmis olan resmi bir acil numarayi kilit kodu alanina da girebilir ve 'Ara’ tusunu
secebilirsiniz. Cihaz, acil aramay1 baslatmak amaciyla ucus tercihinden ¢ikmak ilizere
oldugunuzu onaylayacaktir.

Tus kilidi
Tuslara yanhshkla basilmasin1 dnlemek icin, Menii secenegini belirleyip 3,5 saniye
icinde * tusuna basarak tus takimini kilitleyin.

Tus takimi kilidini agmakicin, Tus a¢'1secin ve 1,5 saniye icinde * tusuna basin. Giivenlik
tus kilidi aciksa, istendigi takdirde giivenlik kodunu girin.

Tus takimm kilitliyken gelen aramalan cevaplamak icin ara tusuna basin. Aramayi
bitirdiginizde veya reddettiginizde, tus takimi otomatik olarak kilitlenir.

Diger ozellikleri Otomatik tus kilidi ve Giivenlik tus kilidi'dir. Bkz. "Telefon", s. 32.

Cihazimzda programlanmis resmi acil durum numarasi cihaz veya tus takimi kilitliyken
de aranabilir.

SIM kartsiz kullanmilabilen islevler

Telefonunuzun Ajanda islevleri ve oyunlan gibi bazi islevleri SIM karti takilmadan
kullamlabilir. Bazi islevler meniilerde soluk goriinebilir ve kullanilamaz.

16



Cagnlar

3. Cagnlar

Arama yapma
Cagrivi birkac sekilde baslatabilirsiniz:
o Telefon numarasini alan kodu ile birlikte girin ve cagn tusuna basin.

Uluslararasi cagn yaparken, uluslararasi arama onekini icin * tusuna iki kez basin (+
karakteri, uluslararasi erisim kodu yerine gecer), lilke kodunu, gerekiyorsa bastaki
0"1yazmadan alan kodunu ve telefon numarasim girin.

e Aranan numaralarin listesine erismek i¢in bekleme modundayken, ara tusuna bir kez
basin. Bir numara veya ad secin ve ¢agn tusuna basin.

o Rehber'e kaydettiginiz bir ismi veya telefon numarasini arayin. Bkz. "Kartvizitleri
yonetme", s. 25.

Arama sirasinda ses seviyesini ayarlamak icin, ses seviyesi tusuna asagi veya yukari
dogru basin.

Aramayi cevaplama veya bitirme

Gelen aramayi cevaplamak icin arama tusuna basin. Aramayi bitirmek icin bitir tusuna
basin.

Gelen aramayi reddetmek icin bitirme tusuna basin. Zil sesini susturmak icin Sessiz
secenegini belirleyin.

Arama kisayollan

Once 2 - 9 arasi sayi tuslarindan birine bir telefon numaras atayin. Bkz. "Arama
kisayollart atama", s. 26.

Asadidaki yollardan biriyle cagn yapmak icin bir arama kisayolu kullanin:
e Bir numara tusuna, sonra arama tusuna basin.

e Menii > Avarlar > Ara > Hizh arama > Acqk seciliyse bir say1 tusuna basip tusu
basih tutun.

Sesle arama
Telefonun rehberinde kayith olan bir ismi soyleyerek ¢agr yapin.

Ses komutlan dile bagh oldugundan, sesle aramayi kullanmadan 6nce Menii >
Ayarlar > Telefon > Dil avarlan > Ses komutu cal. dili secenedini ve dilinizi
secmelisiniz.

&Not: Ses etiketlerini kullanmak giiriiltiilii ortamlarda veya acil durumlarda zor
olabilir, bu nedenle, her kosulda yalnizca sesle aramaya giivenmemeniz gerekir.

17



Metin yazma
1. Bekleme modundayken, sag§ secim tusuna veya ses seviyesini azaltma tusuna basip
tusu basili tutun. Kisa bir sinyal sesi calar ve Simdi konusun yazisi goriintiilenir.

2. Numarasiniaramak istediginiz kartvizitin adini soyleyin. Ses algilama basarih olursa,
eslesme listesi goriintiilenir. Telefon listedeki ilk eslesenin ses komutunu calar.
Komut dogru dedgilse, baska bir kayda ilerleyin.

Arama sirasinda kullamlabilecek secenekler

Arama sirasinda kullanabileceginiz seceneklerin cogu, sebeke servisleridir. Bu

servislerin kullamlabilirligini 6grenmek icin servis saglayiaimiza basvurun.

Arama sirasinda Secenek'i ve asagidakilerden birini secin:

Arama secenekleri Sustur veya Sesi a¢, Rehber, Menii, Tuslan kilitle, Kaydet, Ses

netligi, Hoparlor veya Ahize'dir.

Sebeke secenekleri Cevapla veya Reddet, Beklet veya Devam, Yeni arama,

Konferansa ekle, Aramaw bitir, Aramalar kapat ve asagidakilerdir:

e DTMF gonder — sinyak dizileri gonderir

o Degistir — etkin goriismeyle beklemedeki goriisme arasinda gecis yapmanizi saglar

e Bagla — beklemedeki aramayla etkin aramayi birbirine baglayip, kendi baglantimzi
kesmenizi saglar

° ISonferans — konferans aramasi yapmak icindir

e (Ozel arama — bir konferans aramasinda ozel bir tartisma yapmak icindir

&Uyan: Hoparlor kullanmimdayken, ses seviyesi fazla yiiksek olabileceginden cihaz
kulagimiza yakin tutmayin.

4. Metin yazma

Metin modlan
Metin girmek icin (6rnedin mesaj yazarken) normal veya metin tahmini girisi dzelligini
kullanabilirsiniz.

Metin yazarken "8 ile gosterilen normal metin girisi ve . ile gésterilen akilli metin
girisi arasinda gecis yapmak icin, Secenek'e basip tusu basih tutun. Tiim diller metin
tahmini girisi tarafindan desteklenmez.

Biiyiik/kiiciik harf modu [, BX ve ile gdsterilir. Biiyiik/kiiciik harf modunu
degistirmekicin # tusuna basin. Harf modundan ile gosterilen sayt moduna gecmek
icin, # tusuna basip tusu basih tutarak Say1t modu'nu secin. Say1 modundan harf
moduna ge¢mek icin, # tusunu basih tutun.

Yazma ayarlarini belirlemek icin Secenek > Yazma dili'ni secin.

18



Meniilerde gezinme

Normal metin girisi

2 - 9 arasindaki say1 tuslarindan birine istediginiz karakter goriintiileninceye dek art
arda basin. Kullamlabilen karakterler, secilen yazma diline baghdir.

Kullanmak istediginiz harf aym tus lizerinde bulunuyorsa, imlec goriintiileninceye dek
bekleyin ve harfi girin.

En sik kullanilan noktalama isaretleri ve 6zel karakterler icin, 1 say1 tusuna tekrar tekrar
basin veya 6zel karakteri se¢mek i¢in * tusuna basin.

Akalh metin girisi

Metin tahmini girisi yeni kelimelerde ekleyebileceginiz dahili bir s6zliige
dayanmaktadir.

1. 2 -9 arasindaki tuslar kullanarak sozciik yazmaya baslayin. Bir harf icin her tusa
yalmizca bir kez basin.

2. Bir sozciigii bir bosluk ekleyerek onaylamak icin, 0 tusuna basin.
e Sozciik dogru dedilse, * tusuna tekrar tekrar basin ve sozciigii listeden secin.

e Sozciikten sonra ? karakteri goriintiilenirse, yazmay diisiindiigiiniiz s6zciik
sozliikte yok demektir. S6zciigii sozliige eklemek icin Harfle secenegdini belirleyin.
SOzcligu normal metin girisi kullanarak girin ve Kaydet'i secin.

o Bilesik sozciikleri yazmakicin, sozcugiin ilk kismin girin ve kaydirma tusunu saga
dogdru basarak onaylayin. S6zciigiin en son kismini yazin ve sozciigii onaylayin.

3. Bir sonraki s6zciigi yazmaya baslayin.

5. Menillerde gezinme

Telefonunuz, meniiler seklinde gruplandiriimis genis bir islev yelpazesi sunar.

Meniiye erismek icin Menii'yii secin.

Meniide ilerleyin ve bir secenek belirleyin (6rnedin Ayarlar).

Secili meniide baska alt meniiler bulunuyorsa, birini (6rnegin Ara) secin.

Secili menii alt mendiiler de iceriyorsa 3. adimi yineleyin.

Istediginiz ayar secin.

Onceki menii diizeyine dénmek icin Geri'yi secin.

Meniiden ctkmak icin Cik'1 secin.

Menii goriinimiini degistirmek icin, Secenek > Ana menii goriiniimii > Liste veya
Tablo secenedini secin.

Meniiyii yeniden diizenlemek icin, tasinacak meniiye ilerleyin ve Secenek > Diizenle >
Tast'vi secin. Meniiyii tasimak istediginiz yere ilerleyin ve Tamam" secin. Degisikligi
kaydetmek icin, Bitti > Evet'i secin.

ouvAwN R

19



Mesajlar

6. Mesajlar

Kisa mesaj ve multimedya mesajlari, e-posta, sesli ve hizli mesaj okuyabilir, yazabilir,
gonderebilir ve kaydedebilirsiniz. Mesaj servisleri sadece sebekeniz veya servis
saglayiamz tarafindan destekleniyorsa kullanilabilir.

Kisa mesajlar ve multimedya mesajlari

Kisa mesajlar

(Gihazimz tek bir mesajin karakter sinirin1 asan kisa mesajlann géndermeyi destekler.
Daha uzun mesajlar art arda iki veya daha fazla mesaj olarak génderilir. Servis
saglayiamiz iicretlendirmeyi buna gore yapabilir. Aksanlar ve baska isaretler tasiyan
karakterler ve bazi dil seceneklerindeki karakterler, daha fazla yer kaplar ve tek bir
mesajda gonderilebilecek karakter sayisini sinirlar.

Ekranin ist kismindaki gosterge toplam kalan karakter sayisini ve génderme icin
gereken mesaj sayisim gosterir.

Kisa mesaj veya SMS e-posta mesajlari gondermeden 6nce, mesaj merkezi numaramzi
kaydetmeniz gerekir. Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlan > Metin mesajlan >
Mesaj merkezleri > Merkez ekle secenegini secin, bir ad girin ve servis saglayicadan
olan numarayi secin.

Multimedya mesajlar1 ve multimedya plus mesajlarn

Multimedya mesaji metin, resim, ses klipleri ve video klipleri icerebilir. Multimedya plus
mesaji ayrica her tiir icerigi, hatta telefonunuzun desteklemedigi dosyalar dahi
icerebilir.

Qf)nemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar icerebilir veya
cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararh olabilir.

Multimedya mesajlasma servisine (MMS) abonelik islemleri ve bu servisin kullanilabilir
olup olmadigin1 6grenmek icin servis saglayiciniza basvurun. Ayrica yapilandirma
ayarlanni indirebilirsiniz. Bkz. "Nokia destegi", s. 9.

Kisa mesaj olusturma
1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Metin mesaji secenedini belirleyin.

2. Kime: alanina bir veya birkac telefon numarasi veya e-posta adresi girin. Hafizadan
telefon numarasi veya e-posta adresi almak icin, Ekle'yi secin.

3. SMS e-postasi i¢in Konu: alamina bir konu girin.
4, Mesajimzi Mesaj: alanina yazin.
5. Mesaji gondermek icin Gonder'i secin.

20



Mesajlar

Multimedya mesaj olusturma

Cesitli slaytlara metin, video veya ses klibi, kartvizit veya takvim notu ekleyin ve bunlan
multimedya mesaji olarak gonderin.

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Multimedya secenedini belirleyin.
2. Slaytlardan birine ilerleyin ve Ekle secenedini ve listeden icerik tiiriinii secin.

3. Gonder'i secin ve Kime: alanina bir veya birkac telefon numarasi veya e-posta adresi
girin. Hafizadan telefon numarasi veya e-posta adresi almak icin, Ekle'yi secin.

4. SMS e-postasiicin Konu: alanina bir konu girin.
5. Mesaji gondermek icin Gonder'i secin.

Multimedya plus mesaji olusturma

Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Multimedia plus secenedini belirleyin.
Ahalan, konuyu ve mesaj metninizi girin.

Ekle'vi ve listeden icerigi secin.

Mesaji géndermek icin Gonder'i secin.

=

AW

Mesaj okuma ve cevaplama

Qﬁnemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. E-posta veya multimedya mesajlan,
zararlyazihmlaricerebilir veya cihazimiz ya da PC'nizicin baska sekillerde zararh olabilir.

Telefonunuz mesaj aldigimzda bir bildirim goriintiiler. Mesaji goriintiilemek icin
Goster diigmesine basin. Birden fazla mesaj alindiysa gelen kutusundan mesaji secin
Ac¢ diigmesine basin. Mesajin tamamini gormek icin asagi kaydirin.

Bir yamit mesaiji olusturmak icin Cevapla secenegini secin.

Mesaj gonderme
Mesaj génderme

Mesaji gondermek icin Gonder'i secin. Telefon, mesaji Giden kutusu'na kaydeder ve
gonderme baslar.

&Not: (ihazimzda goriintiilenen mesaj gonderildi simgesi veya metni, belirtilen
ahanin mesaji aldigim gostermez.

Mesaj gonderme kesilirse, telefon mesaji birka¢ kez yeniden gondermeyi dener. Bu
denemeler basarisiz olursa, mesaj Giden kutusu klasoriinde kalr. Giden kutusu
klasoriindeki mesajlarin gonderilmesini iptal etmek icin, Secenek > Gonderimi iptal
et secenedini secin.

Gonderilen mesajlar Gonderl. 6geler klasoriine kaydetmek icin, Menii > Mesajlar >
Mesaj ayarlan > Genel ayarlar > Génder. msjlr. kaydet secenegini secin.

21



Mesajlar

Mesajlarinizi organize etme

Telefon alinan mesajlar Gelen kutusu klasoriine kaydeder. Kaydedilen 6geler
klasoriindeki mesajlarinizi organize edin.

Klasor eklemek, adim degistirmek veya silmek icin, Menii > Mesajlar > Kayith
ogeler > Secenek secenedini secin.

E-posta

E-posta okumak, yazmak ve géndermek i¢in POP3 veya IMAP4 e-posta hesabiniza
telefonunuz ile erisin. Bu e-posta uygulamasi, SMS e-posta islevinden farkhdir.

E-posta kullanabilmeniz icin nce bir e-posta hesabimzin olmasi ve ayarlarimin dogru
olmasi gerekir. E-posta hesabimzin kullamilabilirligi ve ayarlar hakkinda bilgi almak icin
e-posta servis saglayianiza basvurun. E-posta yapilandirma ayarlarini bir yapilandirma
mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma ayar servisi", s. 8.

Ayar sihirbazi

Telefonda herhangi bir e-posta ayan tanimlanmamissa, ayar sihirbazi otomatik olarak
baslatilir.

E-posta hesaplarini olusturmak ve yonetmek icin, Menii > Mesajlar > E-posta >
Secenek > Hesaplan diizenle secenedini secin.

E-posta yazma ve gonderme
E-posta mesajimzi e-posta servisine baglanmadan dnce yazabilirsiniz.
1. Menii > Mesajlar > E-posta > Yeni e-posta yaz i secin.

2. Birden fazla e-posta hesab1 tammlanmissa, e-postayi hangi hesaptan gondermek
istivorsamz o hesabi secin.

3. Ahanin e-posta adresini, konuyu ve e-posta mesajini girin. Dosya ilistirmek icin,
Secenek > Dosya ekle'yi secin.

4. E-posta mesajini gondermek icin, Gonder > Simdi gonder diigmesini secin.
E-posta okuma ve cevaplama

G()nemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. E-posta veya multimedya mesajlan,
zararh yazilimlaricerebilir veya cihazimz ya da PC'nizicin baska sekillerde zararh olabilir.

1. E-posta bashklariniindirmekicin, Menii > Mesajlar > E-posta > Yeni e-pst
kntrl secenegini secin.

2. E-posta mesajinin tamaminmindirmekicin Geri > Gelen kutulan secenedini, hesap
adini, yeni mesaji ve Al secenegini secin.

3. Eposta yamtlamak icin Yanitla > Orijinal metin veya Mesaji bosalt secenegini
secin. Cok sayida mesaji yanitlamak icin, Secenek > Tumiinii yanitla secenegini

22



Mesajlar
secin. Eposta adresini ve konuyu dogrulayin veya diizenleyin; ardindan cevabinizi
yazin.

4. Mesaji gondermek icin Gonder > Simdi gonder'i secin.

5. E-posta heasbinizdan ¢ikmak icin, Menii > Mesajlar > E-posta > Baglantiyi
kes secenedini secin. E-posta hesabimza olan baglanti da ayrica bir siire bir sey
olmazsa otomatik olarak kesilir.

Spam filtresi

Spam filtresi, belirli géndericileri kara veya beyaz listeye koymamzi saglar. Kara listedeki
gonderenlerin mesajlarin filtre ile Onemsiz klasoriine yoneltilir. Bilinmeyen veya beyaz
listedeki gondericilerin mesajlari hesap gelen kutusuna indirilir.

Bu smap filtresini tamimlamak ve etkinlestirmek icin, ana e-posta bekleme ekraninda
Secenek > Spam filtresi > Ayarlar secenedini secin.

Bir gondereni kara listeye almak icin, Gelen kutulan klasoriinde eposta mesajini ve
Secenek > Gondereni kara listeye al'1 secin.

Flas mesajlar

Hizh mesajlar ahndiklarinda hemen gériintiilenen kisa mesajlardir.

1. Bir flas mesaji yazmak icin, Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Hizli mesaj
secenedini secin.

2. Ahann telefon numarasini girin, mesajinizi yazin (maksimum 70 karakter) ve
Gonder secenedini secin.

Nokia Xpress sesli mesajlar

MMS kullanarak kolayca bir ses mesaji olusturun ve gonderin.

1. Meni > Mesajlar > Mesaj olustur > Sesli mesaj" secin. Ses kaydedici acilir.
2. Mesajimizi kaydedin. Bkz. "Ses kaydedici", s. 40.

3. Kime: alanina bir veya birkac telefon numarasi girin veya numaray1 getirmek icin
Ekle secenegini secin.

4. Mesaji gondermek icin Gonder'i secin.

Sohbet

Sohbet (IM) (sebeke servisi) 6zelligini kullanarak ¢cevrimici kullanicilara kisa metin
mesajlarn gonderebilirsiniz. Bir servise abone olmaniz ve kullanmak istediginiz sohbet
servisine kaydolmaniz gerekir. Bu servislerin kullamlabilirligi, icretlendirme ve
talimatlar icin servis saglayicimiza basvurun. Meniiler, IM saglayiciniza bagh olarak
degisebilir.

Servise baglanmak icin, Menii > Mesajlar > Sohbet secenedini secin ve ekrandaki
talimatlan izleyin.

23



Mesajlar

Bilgi mesajlar, SIM mesajlari ve servis komutlan
Bilgi mesajlan

Servis saglayiamizdan ¢ok cesitli konularda mesajlar alabilirsiniz (sebeke servisi). Daha
fazla bilgi icin servis saglayiaimza basvurun.

Menii > Mesajlar > Bilgi mesajlari'm ve kullanilabilir seceneklerden birini secin.
Servis komutlan

Servis komutlan, servis saglayiciniza, sebeke servislerini etkinlestirme komutlar gibi
servis istekleri (USSD komutlart) yazip gbndermenizi saglar.

Servis istegini yazmak ve gondermek icin, Menii > Mesajlar > Servis komutlarn
secenedini secin. Ayrintih bilgi icin servis saglayiciniza basvurun.

SIM mesajlan

SIM mesajlan SIM kartimiza kaydedilen 6zel kisa mesajlardir. Bu mesajlari SIM'den
telefon hafizasina kopyalayabilir veya tasiyabilirsiniz, ancak bu islemi ters yonde
yapamazsiniz.

SIM mesajlarnin okumak icin, Menii > Mesajlar > Secenek > SIM mesajlar
secenegdini secin.

Ses mesajlan

Telesekreter abone olmamz gerekebilen bir sebeke servisidir. Daha fazla bilgi icin servis
saglayiaimiza basvurun.

Telesekreterinizi aramak icin 1 tusuna basip tusu basih tutun.

Telesekreterinizi numaramzi diizenlemek icin, Menii > Mesajlar > Sesli mesajlar >
Telesekreter no. secenedini secin.

Mesaj ayarlan

Mesajlasma islevlerinizin ayarlarin1 yapmak icin Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlan

secenedini secin.

e Genel ayarlar — telefonunuzun gonderilen mesajlan kaydetmeye ayarlanmasi,
mesaj hafizasi doluysa eski mesajlarin lizerine yazabilmesi ve mesajlara 6zgii diger
tercihlerin yapilabilmesi igin

e Metin mesajlarn — teslim raporlan verilebilmesi, SMS ve SMS e-postasi mesaj
merkezleri kurulabilmesi, karakter destegi tiiriiniin secilebilmesi ve kisa mesajlara
0zgii diger tercihlerine yapilabilmesi icin

e Multimedya mesajlan — teslim rapolar verilebilmesi, multimedya mesajlarinin
gOriiniimiiniin diizenlenebilmesi, multimedya mesajlari ve reklamlar alinabilmesi ve
multimedya mesajlarina 6zgii diger tercihlerin yapilabilmesi icin

e E-posta mesajlarn — e-posta alinmasi, e-posta goriintii boyutunun belirlenmesi ve
e-postaya 0zgii diger tercihlerin yapilabilmesi icin

24



Rehber

7. Rehber

Isimleri ve numaralan telefonun hafizasina ve SIM kart hafizasina kartvizit olarak
kaydedebilir ve bunlan, cagr yapmak veya mesaj yazmak icin bulup getirebilirsiniz.

Kartvizitleri yonetme
Rehber hafizasini secme

Telefon hafizasi, rehberi cesitli telefon numaralarn ve metin 6geleri gibi ek ayrintilarla
kaydedebilir. Ayrica sinirli sayida kartvizit icin bir resim, bir sinyal sesi veya video klip
kaydedebilirsiniz.

SIM kart hafizasi isimleri bir telefon numarasi ekli olarak kaydedebilir. SIM kart
hafizasina kaydedilen kartvizitler simgesiyle gdsterilir.

1. Rehberinize SIM karti, telefon hafizasi veya her ikisini birden secmek icin Menii >
Rehber > Ayarlar > Kullanilan hafiza secenedini belirleyin.

2. Her iki hafizadan da kartvizit cagirmak icin Telefon ve SIM secenegini belirleyin.
Kartvizit kaydettiginizde telefon hafizasinda saklanir.

isim ve numara kaydetme

Isim ve telefon numarasi kaydetmek icin, Menii > Rehber > Isimler > Secenek >
Yeni kartvizit ekle secenedini secin.

Bilgi ekleme ve diizenleme
Kaydettiginiz ilk numara, otomatik olarak varsayilan numara olarak belirlenir ve
numara tiirii géstergesini cevreleyen bir cerceveyle gosterilir (6rnegin, ). Rehberden

bir isim sectiginizde (6rnegdin, arama yapmak icin), baska bir numara se¢memeniz
durumunda varsayilan numara kullanhr.

Bilgi eklemek icin kartviziti arayin ve kullanilabilen seceneklerden Bilgiler >
Secenek > Bilgi ekle'yi secin.

Kartvizit arama

Menii > Rehber > isimler'i secin ve kartvizit listesinde gezinin veya aranacak ismin
ilk harflerini girin.

SIM kart ve telefon hafizasi arasinda bir kartviziti kopyalama veya
tasima

1. Menii > Rehber > isimler ' secin.

2. Kopyalanacak veya tasinacak kartviziti ve Secenek > Kartviziti kopyala veya
Kartviziti tasi secenegini secin.

SIM kart ve telefon hafizasi arasinda birkac kartviziti kopyalama veya
tasima

1. Kopyalanacak veya tasinacak ilk kartviziti ve Secenek > Isaretle secenegini secin.

25



Rehber

2. Diger kartvizitleri isaretleyin ve Secenek > isaretlileri kopyala veya isaretlileri
tas1 secenedini secin.

SIM kart ve telefon hafizasi arasinda tiim kartvizitleri kopyalama veya
tasima

Menii > Rehber > Kartvizitlr. kopyl. veya Kartvizitleri tasi secenegini belirleyin.
Kartvizit silme

Istenen kartviziti bulup Secenek > Kartviziti sil secenedini belirleyin.

Tiim kartvizitleri ve onlara bagh bilgileri telefondan veya SIM kart hafizasindan silmek
icin, Menii > Rehber > Tiim kartvztlr. sil > Telefon hafizasindan veya SIM
karttan secenedini belirleyin.

Kartvizite eklenen bir numarayi, metin 6gesini veya goriintiiyi silmek icin, Bilgiler'i
secin. Istediginiz bilgiye ilerleyip Secenek > Sil secenedini ve kullanilabilir
seceneklerden birini secin.

Kartvizit grubu olusturma
Kartvizitleri, farkh zil sesleri ve grup resimleri olan ¢cagn gruplari halinde diizenleyin.
1. Menii > Rehber > Gruplar 'i secin.

2. Yeni bir grup olusturmak icin Ekle veya Secenek > Yeni grup ekle secenedini
belirleyin.

3. Grup adim girin, isterseniz bir resim ve bir zil sesi secin ve Kaydet secenegini
belirleyin.

4. Gruba kartvizit eklemek icin grubu ve Géster > Ekle secenegini secin.

Kartvizitler

Kisinin kartvizit bilgilerini, vCard standardim destekleyen uyumlu bir cihazdan
gonderebilir veya alabilirsiniz.

Kartvizit gondermek icin kartviziti arayin ve Bilgiler > Secenek > Kartvizit gonder
secenegdini secin.

Kartvizit aldigimzda, kartviziti telefon hafizasina kaydetmek icin, Goster > Kaydet'i
secin.

Arama kisayollart atama

2-9 say1 tuslanna kisayol olarak telefon numaralar atayin.

1. Menii > Rehber > Hizh aramalar'i secin ve bir say1 tusuna ilerleyin.
2. Ata'yi; tusa atanmis bir numara varsa, Secenek > Degistir'i secin.

3. Bir numara girin veya bir kartvizit arayin.

26



Arama islem kaydi

8. Arama islem kaydi

Cagrilarimzdaki bilgileri gormek icin, Menii > Islem kaydi secenegini secin.

e Arama isl. kaydi — en son cevapsiz ve gelen ¢agnlarimz ile aradigimz numaralari
tarih sirasina gore goriintiilemek icin

e (evapsiz arama, Gelen aramalar veya Aranan numarlr. — en son cagrilarimz
hakkinda bilgi icin

e Mesaj alialart — en son mesaj génderdiginiz kisileri goriintiilemek icin

e Arama siiresi, Paket veri sayaci veya Paket veri sayac — soniletisim etkinliklerini
hakkinda genel bilgi gormek icin

o Msj. islem kaydi — gonderilen ve alinan mesajlarin sayisin1 gérmek icin

&Not: Servis saglayicimizdan aramalar ve servisler icin gelen fatura, sebeke
ozellikleri, fatura tutarinin yuvarlanmasi, vergiler ve benzeri etkenlere bagh olarak
degdisebilir.

&Not: Bazi sayaclar servis veya yazihm yiikseltmeleri sirasinda sifirlanabilir.

9. Konumlama

Sebeke, size bir konum istegi gonderebilir (sebeke servisi). Konumlama bilgisi verme
servisine abone olmak ve konumlama bilgilerinin verilmesini kabul etmek icin servis
saglayicainiza basvurun.

Konum istegini kabul etmek veya reddetmek icin Kabul veya Reddet'i secin. istegi
cevaplandirmazsaniz, telefon bunu, sebeke operatoriiniizle veya servis saglayiamzla
yaptiginiz anlasmaya gore otomatik olarak kabul eder veya reddeder.

En son 10 gizlilik bildirimi ve iste?i hakkyndaki bilgileri gériintiilemek veya silmek icin,
Menii > Islem kaydi > Konumlama > Konum kaydi1 > Klasorii ac veya Timiinii
sil'i secin.

10. Avarlar

Tercihler

Telefonunuzda, farkh etkinlikler ve ortamlar icin zil sesleriyle 6zellestirebilecegdiniz,

tercihler adi verilen cesitli ayar gruplan bulunur.

Menii > Ayarlar > Tercihler'i, istenen tercihi ve asagidakilerden birini secin:

o Etkinlestir — secili tercihi etkinlestirmek icin

e Uvarla — tercih ayarlanni degistirmek icin

o Zamanh — tercihi belirli bir bitis saatine kadar etkin kalmaya ayarlamak icin. Tercih
icin belirlenen siire sona erdiginde, zamanlanmamis 6nceki tercih etkin hale gelir.

27



Avarlar

Temalar
Tema, telefonunuzu kisisellestirmek lizere kullanilabilen 6geler icerir.
Menii > Ayarlar > Temalar'yi ve asagidakilerden birini secin:

e Tema se¢ — Temalar klasoriinii acin ve bir tema secin.
o Tema siteleri — Baska temalarn indirilebilecedi bir baglanti listesini acin.

Zil sesleri
Secili etkin tercihin zil sesi ayarlanim degistirebilirsiniz.
Menii > Ayarlar > Zil sesleri ‘i secin. Ayniayarlan Tercihler meniisiinde bulabilirsiniz.

En yiiksek zil sesi seviyesini secerseniz, zil sesi birka¢ saniye sonra en yiiksek seviyesine
ulagir.

Ekran
Menii > Ayarlar > Ekran'i ve seceneklerden birini secin.

e Duvar kagidi — bekleme moduna arka plan goriintiisii eklemek icin

o Etkin bekleme — etkin bekleme modunu etkinlestirmek, organize etmek ve
kisisellestirmek icin

e Bekl. yaz tipi rengi — bekleme moduna bir yazitipi rengi se¢mek icin

o Harkt. tusu simgeleri — etkin bekleme modu kapahyken, kaydirma tusu
kisayollarinin simgelerini goriintiilemek icin

e Ekran koruyucu — bir ekran koruyucu olusturmak ve belirlemek icin

o Giic tasarrufu — telefon bir siire kullanilmadiginda ekrani otomatik olarak
soluklastirip bir saat géstermek icin

e Uyku modu — telefon bir siire kullanmimadiginda ekrani otomatik olarak tamamen
kapatmak icin

® Yaz tipi boyutu — mesaj, rehber ve Web sayfasi yazi tipi boyutunu secmek igin

e Operator logosu — operatdr logosunu gdéstermek icin

e Hiicre bilgi ekram — sebekeden alinabiliyorsa hiicre kimligini gdstermek icin

Tarih ve saat

Saat tiirii, saat, saat dilimi ve tarih ayarlarini degistirmek icin, Menii > Ayarlar > Saat
ve tarih > Saat, Tarih veyaTrh./saati oto. giincll. secenegdini secin (sebeke servisi).

Farkh bir saat dilimine seyahat ederken Menii > Ayarlar > Saat ve tarih > Saat >
Saat dilimleri secenegini ve bulundugunuz yerin saat dilimini Greenwich ortalama
saatinden (GMT) veya koordineli evrensel saatten (UTC) fark olarak belirleyin. Tarih ve
saat, saat dilimine gore ayarlanir ve cihazimzin alinan kisa mesajlarin ve multimedya
mesajlarinin zamanin dogru géstermesini saglar.

Ornegin GMT -5, New York'un (ABD) saat dilimini Greenwich/Londra’mn (ingiltere) 5 saat
batisi olarak gosterir.

28



Avarlar

Kisayollarim
Kisisel kisayollarla, telefonun sik kullanilan islevlerine hizh erisim saglayabilirsiniz.

Sol ve sag secim tusu
Listeden bir islev secmek icin, Menii > Ayarlar > Kisayollarnnm > Sol se¢cim tusu'nu
veya Sag secim tusu'nu secin.

Bekleme modunda, sol secim tusu Git ise, bir islevi etkinlestirmek icin Git >
Secenek'i ve asagidakilerden birini secin:

o Secenekleri belirle — bir islev eklemek veya kaldirmak icin
e Diizenle — islevleri yeniden diizenlemek icin

Kaydirma tusu

Onceden tammbh bir listeden diger cihaz islevlerini gezinme tusuna (kaydirma tusu)
atamak i¢in, Menii > Ayarlar > Kisayollarirm > Hareket tusu'nu secin.

Sesli komutlar
Sesli bir komut soyleyerek kartvizit cagirin ve telefon islevlerini gerceklestirin.

Ses komutlar dile baghdir. Ses komutunu secmeden 6nce Menii > Avarlar >
Telefon > Dil ayarlan > Ses komutu cal. dili secenegini ve dilinizi secin.

Bir 6zelligin ses komutunu etkinlestirmek icin, Menii > Ayarlar > Kisayollarom >
Ses komutlari secenedini, bir 6zelligi ve ardindan gelen islevi secin. 2 simgesi ses
komutunun etkinlestirildigini gosterir.

Ses etiketini etkinlestirmek icin Ekle'yi secin. Etkinlestirilen ses komutunu ¢almak i¢in
Oynat'l secin.

Ses komutlarim kullanmak icin, bkz. "Sesle arama", s.17.

Ses komutlariniyonetmek icin, bir isleve ilerleyin ve Secenek'i ve asagidakilerden birini
secin:

e Diizenle veya Kaldir — ses komutuna yeni ad vermek veya onu etkisizlestirmek icin
o Tiiminii ekle veya Tiimiinii kaldir — ses komutlan listesindeki tiim islevlerin ses
komutlarin etkinlestirmek veya etkisizlestirmek icin

Baglanti

Telefonunuz baska cihazlara baglanmak ve veri aktarip almak icin cesitli islevler sunar.

Bluetooth kablosuz teknolojisi

Bluetooth iletisim teknolojisi, telefonunuzu radyo dalgalarn kullanarak 10 metre (32 fit)
dahilindeki uyumlu bir Bluetooth cihazina baglamaniza olanak verir.

Bu cihaz, asagidaki profilleri destekleyen Bluetooth Spesifikasyonu 2.0 + EDR ile
uyumludur: generic access, network access, generic object exchange, advanced audio

29



Avarlar

distribution, audio video remote control, hands-free, headset, object push, file transfer,
dial-up networking, SIM access ve serial port. Bluetooth teknolojisini destekleyen diger
cihazlarla birlikte calisabileceginden emin olmak icin, bu model icin Nokia tarafindan
onaylanmis donanmimlari kullanin. Baska cihazlarin bu cihazla uyumlulugunu saptamak
icin s6z konusu cihazlann dreticilerinden bilgi alin.

Bazi yerlerde Bluetooth teknolojisinin kullammu ile ilgili kisitlamalar olabilir.
Bdlgenizdeki vetkililerden veya servis saglayicimzdan bilgi alin.

Bluetooth baglantisi kurma

Menii > Ayarlar > Baglant1 > Bluetooth'u secin ve asagidaki adimlar izleyin:
1. Telefonumun adi secenegini secin ve telefonunuza bir ad girin.

2. Bluetooth baglantisini etkinlestirmek icin, Bluetooth > Acik secenegini secin.
Bluetooth'un etkin oldugunu gosterir.

3. Telefonunuzu bir ses donanmimiyla baglamak icin, Ses donanimlrn. ara secenegini
ve baglanmak istediginiz cihaz1 secin.

4. Telefonunuzu menzil dahilindeki herhangi bir Bluetooth cihazina baglamak icin,
Eslenmis cihazlar > Yeni secenedini secin.

Cihazlardan birini ve Eslestir komutunu secin.

Telefonunuzda bir sifre (16 karaktere kadar) girin ve diger Bluetooth cihazinda
baglantiya izin verin.

Giivenlik kaygilanmz varsa, Bluetooth'u kapatin veya Telefnmn. gériiniirlg. ayarni
Gizli olarak belirleyin. Yalmzca giivendiginiz kisilerden gelen Bluetooth iletisim
taleplerini kabul edin.

internet'e PC baglantisi

Uyumlu PC'nizi PC Suite yazihmi olmadan internet'e baglamak icin Bluetooth kullamn.
Telefonunuz Internet erisimini destekleyen bir servis saglayici icin etkinlestirilmis
olmal ve bilgisayarnniz Bluetooth PAN (Personal Area Network - Kisisel Alan Ag1)
ozelligini desteklemelidir. Telefonun ag erisim noktasi (NAP) servisine baglandiktan ve
bilgisayarimzi eslestirdikten sonra, telefonunuz Internet’e otomatik olarak paket veri
baglantisi acar.

Paket veri

Genel Paket Radyo Servisi (General Packet Radio Service - GPRS) teknolojisi, mobil
telefonlann, Internet protokolii (IP) tabanh bir ag iizerinden veri alip gondermek icin
kullanilmasina olanak veren bir sebeke servisidir.

Servisin nasil kullanilacagini tamimlamak icin, Menii > Ayarlar > Baglanti > Paket
veri > Paket veri baglantisi secenedini ve asagidakilerden birini secin:

o Gerektiginde — paket verisi baglantisini, bir uygulamanin ihtivaa oldugunda
kurulacak sekilde ayarlamak icindir. Uygulama sonlandirilinca baglanti kapanir.

e Sirekli baglanti — telefonu actiginizda otomatik olarak bir paket veri aktarim
sebekesine baglanmak icin

30



Avarlar

Uyumlu bir PC'yi telefona Bluetooth veya USB veri kablosu ile baglayabilir ve telefonu
modem olarak kullanabilirsiniz. Bilgi icin Nokia PC Suite'a basvurun. Bkz. "Nokia
destegi”, s. 9.

Veri aktarimi

Takviminizi, rehber verilerinizi ve notlarinizi bagka bir uyumlu cihazla uyumlu bir
bilgisayarla veya uzak Internet sunucusuyla (sebeke servisi) senkronize edin.

Aktarnim kartviziti listesi

Telefonunuzdan veri kopyalamak veya senkronize etmek i¢in telefonun adinin ve
avarlarinin aktanm kartvizitleri listesinde olmasi gerekir. Baska bir cihazdan veri
alirsaniz, ilgili aktarimin kartviziti, diger cihazdaki kartvizit verileri kullanilarak
otomatik olarak listeye eklenir. Sunucu senkron. ve PC senkronizas. listedeki orijinal
ogelerdir.

Listeye yeni bir aktarim tarafi eklemek icin, Menii > Ayarlar > Baglant1 > Veri
aktarma > Secenek > Aktarim kartv. ekle > Telefon senkronizasyonu veya
Telefon kopyalamasi secenedini secin ve aktarim tiiriine gore ayarlar girin.

Bir aktanm kartvizitini diizenlemek veya silmek icin Secenek'i secin.

Uyumlu bir cihazla veri aktarimi

Baglanmak icin Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi veya kablolu baglanti kullanin.
Veri alabilmesi icin diger cihazin etkinlestirilmesi gerekir.

Veri aktarimim baslatmak icin, Menii > Ayarlar > Baglant1 > Veri aktarma'yi ve
listeden Sunucu senkron. veya PC senkronizas. disinda bir aktarim kartvizitini secin.

Sunucudan senkronize etme

Uzak bir internet sunucusunu kullanmak icin senkronizasyon servisine abone olun. Bu
servisle ilgili daha fazla bilgi edinmek ve gereken ayarlar icin servis saglayiciniza
basvurun. Ayarlan bir yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma ayar
servisi", s. 8.

Senkronizasyonu telefonunuzdan baslatmak icin, Menii > Ayarlar > Baglant1 > Veri
aktarma > Sunucu senkron. secenegini secin.

ilk kez senkronize etme islemini yapmak veya kesintiye ugramis bir senkronizasyondan
sonra isleme devam etmek 30 dakika kadar siirebilir.

USB veri kablosu

Telefon ve uyumlu bir bilgisayar veya PictBridge'i destekleyen bir yazic arasinda veri
aktarmak icin USB veri kablosunu kullanabilirsiniz.

Telefonu veri aktarma veya goriintii basmaya gore etkinlestirmek icin, veri kablosunu
takin ve modu secin:

e Nokia modu — PC Suite kablosunu kullanmak icin

31



Avarlar

e Baskive medya — telefonu uyumlu bir PictBridge yazicisi veya uyumlu bir bilgisayar
ile kullanmak igin

o Veri saklama — Nokia yazihmi olmayan bir bilgisayara baglanip, telefonu veri
saklama amaayla kullanmak icin

USB modunu degistirmek icin, Menii > Ayarlar > Baglanti > USB veri kablosu'nu
ve istediginiz USB modunu secin.

Nokia PC Suite

Nokia PCSuite ile miizik parcalarinizi yonetebilir, telefonunuz ve uyumlu bilgisayar veya
uzaktaki bir Internet sunucusu arasinda rehberin, ajandanin, notlarin ve yapilacaklar
notlarinin senkronize edilmesini saglamak gibi islemleri yapabilirsiniz (sebeke servisi).
Nokia Web sitesinde daha fazla bilgi ve PC Suite'i bulabilirsiniz. Bkz. "Nokia

destegi”, s. 9.

Arama
Menii > Ayarlar > Ara'vi ve asagidakilerden birini secin:

e Arama aktarma — gelen aramalarimzi aktarmak icin (sebeke servisi). Bazi arama
kisitlama islevleri etkinse, aramalarimizi aktaramayabilirsiniz. Bkz.
"Guvenlik", s. 34.

e Ses netligi — ozellikle giiriiltiilii ortamlarda konusmanin anlasilabilirligini arttirmak
icin

e Herhng. bir tusla cvp. — gelen aramayi agma/kapama tusu, sol ve sag secim tuslan
ve bitir tusu haric herhangi bir tusa kisa siire basarak cevaplamak icin

e Oto. tekrar arama — basarisiz bir arama denemesinden sonra maksimum 10 kez
baglant1 kurmay1 denemek icin

e Hizhh arama — 2 ile 9 arasi1 say1 tuslarina atanmis isimleri ve telefon numaralanm,
bu tusa basip tusu basil tutarak aramak igin

e Arama bekletme — sebekenizi, siiren bir arama sirasinda gelen baska bir aramayi
size bildirecek sekilde ayarlamak icin (sebeke servisi)

e Arama sonrasi 6zeti — her aramadan sonra aramanin yaklasik siiresini gostermek
icin

e Arayankiml. gonder — telefon numaramzi aradiginizkisiye géstermekicin (sebeke
servisi) Servis saglayicinizla kararlastirdiginiz ayar kullanmak icin Sebeke belirler
secenedini belirleyin.

e Ara.vapma tel. hatt1 — SIM kartiniz destekliyorsa, arama yapmak {izere 1. veya 2.
telefon hattim se¢mek icin kullanihr (sebeke servisi)

Telefon
Menii > Ayarlar > Telefon'yi ve asagidakilerden birini secin:

e Dil ayarlan — Telefonunuzun ekran dilini belirlemek icin, Telefon dili'ni secin.
Otomatik, telefon dilini SIM karttaki bilgiye gore secer. Ses komutlan dilini
belirlemek icin, Ses komutu cal. dili secenegini belirleyin.

32



Avarlar

o Gilivenlik tus kilidi — tus kilidini actigimzda giivenlik kodunu sormak igin

o Otomatik tus kilidi — telefon bekleme modundayken 6nceden belirlenmis bir siire
sonunda hicbir islev kullaniimamissa, tus takiminm otomatik olarak kilitlemek icin

e Acilis notu — telefon agildiginda gosterilen bir not yazmak icin

o Ucak sorgusu — Telefon her acildiginda ucus modunu kullanmak isteyip
istemedidinizi sorar. Ucus modunda tiim radyo baglantilan kapatilir.

e Tel. giincellestirmlr. — servis saglayicinizdan yazilim giincellemeleri almak icin
(sebeke servisi) Telefonunuza bagh olarak bu secenek kullanilamayabilir. Bkz.
"Sebeke lizerinden yazihm giincellemeleri®, s. 33.

e Operator secimi — Bolgenizde bulunan hiicresel sebekelerden birini otomatik
olarak belirlemek icin Otomatik secenegini; servis saglayicimz ile bir dolasim
anlasmasi olan bir sebekeyi se¢mek icin Elle secenegini secin.

e Yardim metni — telefonun yardim metinlerini gosterip gostermeyecedini
belirlemek icin kullamhir

e Baslama tonu — Telefon agildiginda bir sinyal sesi verir.

e SIMislemlrn. onayla — Bkz. "SIM hizmetleri", s. 48.

Sebeke Gizerinden yazilhhm giincellemeleri

Servis saglayiamz telefon yazilimi giincellestirmelerini dogrudan telefonunuza
gonderebilir (sebeke servisi). Telefonunuza bagh olarak bu secenek kullanilamayabilir.

&Uyarl: Bir yazihm giincellemesi yiiklediginiz taktirde, yiikleme tamamlanana ve
cihaz yeniden baslatilana kadar cihazi acil durum aramalari yapmak icin bile
kullanamazsimz. Bir giincelleme yiiklemesini kabul etmeden dnce verileri
yedeklediginizden emin olun.

Yazihim giincelleme ayarlan

Yazihm ve yapilandirma giincellemelerine izin vermek veya vermemek icin, Menii >
Avarlar > Yapilandirma > Cihaz yonet. ayarlarn > Sagly. yazil. giinclist.
secenedini secin.

Yazilim giincellestirmesi isteme

1. Servis saglayiamzdan varolan telefon yazihm giincellemelerini istemek icin,
Menii > Ayarlar > Telefon > Tel. giincellestirmlr. secenedini belirleyin.

2. Mevcut yazihm siriimiini goriintiilemek ve giincellestirme gerekip gerekmedidini
kontrol etmek icin, Mevcut yazihm bilglr. secenedini belirleyin.

3. Yazihm giincellemesini indirmek ve kurmak icin Telefon yazilimi indir secenegini
secin. Ekrandaki talimatlan uygulayin.

4. Indirmeden sonra yiikleme kesildiyse, yiiklemeyi baslatmak icin Yazihm giinclls.
yiikle secenegini secin.

Yazihmin giincellestirilmesi birkag dakika siirebilir. Yiikkleme isleminde sorun cikarsa

servis saglayianizla gordisin.

33



Avarlar

Donanimlar

Bu menii veya asagidaki secenekler yalnizca telefonun, uyumlu bir mobil donanima
bagh olmast durumunda goriintiilenir.

Menii > Ayarlar > Donanimlar 'i secin. Bir donanim secin ve donanima bagh olarak
bir secenek secin.

Yapilandirma

Telefonunuzu, belirli servisler icin gerekli ayarlar ile ayarlayabilirsiniz. Bu ayarlar servis
saglayianiz da size gonderebilir. Bkz. "Yapilandirma ayar servisi", s. 8.

Menii > Ayarlar > Yapilandirma'yi ve asagidakilerden birini secin:

e Varsy. yapilndr. ayrilr. — telefona kaydedilmis servis saglayiclan gormek ve
standart bir servis saglayia belirlemek icin

e Tiim uyg. vars. etknls. — desteklenen uygulamalarda standart yapilandirma
avarlarin etkinlestirmek icin

e Tercih ediln. eris. nkt. — kaydedilmis erisim noktalarin goriintiilemek icin

Destege baglan — servis saglayicinizdan yapilandirma ayarlarini indirmek icin

e (ihaz yonet. ayarlarnn — telefonun yazihm giincellemesi almasina izin vermek veya
bunu engellemek icin. Telefonunuza bagh olarak bu secenek kullanilamayabilir. Bkz.
"Sebeke lizerinden yazihm giincellemeleri”, s. 33.

o Kisisel yapilan. ayarlr. — cesitli servislere el ile yeni kisisel hesaplar eklemek ve
bunlan etkinlestirmek veya silmek icin. Yeni bir kisisel hesap eklemek icin, Ekle veya
Secenek > Yeni ekle secenedini secin. Servis tiirinii secin ve gerekli parametreleri
girin. Kisisel bir hesabi etkinlestirmek icin, hesaba ilerleyin ve Secenek >
Etkinlestir'i secin.

Guvenlik

(ihazimzda programlanmis resmi acil durum numarasi, aramalan sinirlandiran giivenlik
ozellikleri (arama kisitlama, dahili kullama grubu ve sabit arama) kullamimdayken de
aranabilir.

Menii > Ayarlar > Glivenlik'yi ve asagidakilerden birini secin:

e PIN kodu sorma veya UPIN kodu sorma — PIN veya UPIN kodunuzu telefon her
acildiginda istemek icin Bazi SIM kartlan kod sorma islevinin kapatilmasina izin
vermez.

o PIN2 kodu sorma — telefonun PIN2 koduile korunan belirli bir 6zelligini kullanmirken
PIN2 kodu istenip istenmeyecegini belirlemek icin Baz1 SIM kartlar kod sorma
islevinin kapatilmasina izin vermez.

o Arama kisitl. servisi — telefonunuzdan ve telefonunuza yapilan aramalar
sinirlandirmak igin (sebeke servisi) Kisitlama sifresi gereklidir.

e Sabit arama — SIM kartimz destekliyorsa, yaptigimz aramalari belirli telefon
numaralanyla sinirlandirmak icin Sabit arama acikken, GPRS baglantisi lizerinden
kisa mesaj yollama disinda GPRS baglantisi yapilamaz. Bu durumda ahcinin telefon
numarasi ve mesaj merkezi numarasi sabit arama listesine dahil edilmelidir.

34



Operator meniisii

o Dahili kullania grubu — arayabilecediniz ve sizi arayabilecek kisileri belirtmeniz
icindir (sebeke servisi).

o Giivenlik diizeyi — Telefona yeni bir SIM kart1 takildiginda giivenlik kodunu istemek
icin Telefon secenedini secin. SIM kart hafizasi secilivken kullammdaki hafizay1
degistirmek istediginizde giivenlik kodunu istetmek icin Hafiza'yi secin.

o Erisim kodlan — giivenlik kodunu, PIN kodunu, UPIN kodunu, PIN2 kodunu veya
engelleme sifresini degistirmek icin

e Kullamlan kod — PIN kodunun veya UPIN kodunun etkin olup olmayacagini secmek
icin

o Yetki sertifikasi veya Kullania sertifikas1 — telefonunuza indirilen yetki veya
kullama sertifikalarinin listesini goriintiilemek icin Bkz. "Sertifikalar", s. 47.

e Giivnlk. mod. ayarlann — Giivn. modiilii bilgilr. secenegini gérmek, Modiil PIN'i
sorma secenedini etkinlestirmek veya modiil PIN'ini veimzalama PIN'ini degistirmek
icindir. Bkz. "Giris kodlar", s. 8.

Fabrika ayarlarim geri yiikle

Menii ayarlarindan bazilanim 6zgiin degerlerine sifirlamak icin, Menii > Ayarlar >
Fabrika ayr. yiikl. secenedini secin. Giivenlik kodunu girin.

Rehber'de kayith isimler ve telefon numaralan silinmez.

11. Operator menusi

Sebeke operatoriiniiziin sagladig servislerin bir portalina erisin. Daha fazla bilgi icin
sebeke operatoriiniize basvurun. Operatér bu meniiyii servis mesajiyla
glincellestirebilir. Bkz. "Servis gelen kutusu", s. 46.

12. Galeri

Gorintileri, video klipleri, miizik dosyalarim, temalan, grafikleri, zil seslerini, kayitlar
ve alinan dosyalariyonetin. Bu dosyalar, telefon hafizasinda veya takilan hafiza kartinda
saklamir ve klasorler halinde diizenlenebilir.

Telif hakki korumasi, bazi goriintiilerin, miizik (zil sesleri dahil) ve baska icerik
ogelerinin kopyalanmasina, lizerinde dedisiklik yapilmasina, aktariimasina veya
iletilmesine engel olusturabilir.

Telefonunuz, ahnmis icerigi korumakicin bir etkinlestirme anahtar sistemini destekler.
Ucret 6demeniz gerekebileceginden, almadan dnce tiim icerigin ve etkinlestirme
anahtarinin iletim kosullarinm kontrol edin.

Klasorler ve dosyalar

Klasor listesini gormek icin, Menii > Galeri'yi secin. Klasordeki dosyalarin listesini
gormek icin, bir klasorii ve A¢'1 secin. Dosya tasirken hafiza kartinin klasorlerini
goriintiilemek icin, hafiza kartina ilerleyin ve kaydirma tusunu saga dogru basin.

35



Medya

GOruntii basma
Telefonunuz, .jpeg bicimindeki goriintiileri basmak icin Nokia XpressPrint'i destekler.

1. Telefonunuzu uyumlu bir yaziaya baglamak icin veri kablosu kullanin veya
gOrintiiyl Bluetooth ile, Bluetooth teknolojisini destekleyen bir yaziaya gonderin.
Bkz. "Bluetooth kablosuz teknolojisi", s. 29.

2. Basmak istediginiz goriintiiyii ve Secenek > Bas'i secin.

Hafiza karti

Video klip, miizik parcasi, ses dosyasi ve fotograf gibi multimedya dosyalarini ve mesaj
verilerini saklamak i¢in bir hafiza kart1 kullanin.

'de bulunan ve telefonun kullandig icerigin (6rnegin Galeri) durdugu baz klasorler,
hafiza kartinda saklanabilir. Temalar) may be stored on the memory card.

Hafiza kartini1 bicimlendirme

Bazi hafiza kartlan dnceden bicimlendirilmis olarak satilir; digerlerinin ise
bicimlendirilmesi gerekir. Bir fafiza kartin1 bicimlendirdiginizde, karttaki verilerin tiimii
kaha olarak silinir.

1. Bir hafiza kartin1 bicimlendirmek icin, Menii > Galeri veya Uygulamalarh, hafiza
kart1 tutucuyu 2 ve Secenek > Hafz. krt. bicimlendir > Evet'i secin.

2. Bicimlendirme tamamlandidinda, hafiza karti icin bir isim girin.

Hafiza kartim kilitleme

Hafiza kartimiz1 yetkisiz kullanima karsi kilitlemek Uzereil_air parola (maksimum 8

karakter) belirlemek icin hafiza kart1 tutucusunu secin 1 ve Secenek > Sifre
belirle secenegini belirleyin.

Sifre telefonunuzda saklanir ve hafiza kartin1 aynm telefonda kullanirken sifreyi tekrar
girmeniz gerekmez. Hafiza kartini baska bir cihazda kullanmak istediginizde sifre
sorulur.

Parolayi silmek icin Secenek > Sifre sil'i secin.
Kullamlan hafiza miktarim kontrol etme
Hafiza kartimzda farkh veri gruplarinin hafiza kullammini ve yeni uygulama veya yazihm

kurmak icin mevcut hafiza miktarim kontrol etmek icin hafiza kartini secin 1 ve
Secenek > Ayrnintilar secenedini belirleyin.

13. Medya

Kamera ve video
Entegre kamerayla fotograf ¢ekin veya video klip kaydedin.

36



Medya

Resim cekme

Fotograf islevini kullanmak icin, Menii > Medva > Kamera'yi secin veya video islevi
aciksa, sola veya saga ilerleyin.

Kamera modundayken yakinlasmak ve uzaklasmak icin, yukariya ve asagiya dogru
ilerleyin veya ses seviyesi tuslarina basin.

Baska bir fotograf cekmek icin, Cek'i secin. Telefon, resimleri, varsa hafiza kartina, yoksa
telefon hafizasina kaydeder.

Cekilen resimleri gérmek icin Secenek > Ayarlar > Goériintii 6nizl. siiresi'ni secip bir
onizleme siiresi belirleyin. Onizleme sirasinda, baska bir fotograf cekmek icin Geri'yi,
gOriintiiyi multimedya mesaji olarak gondermek icin Gonder'i secin.

Telefonunuz 1600 x 1200 piksellik bir resim cekme ¢oziiniirligiinii destekler.

Video klip kaydetme
Video islevini etkinlestirmek icin, Menii > Medya > Video secenegini belirleyin; ya
da kamera islevi aciksa, sola veya sada ilerleyin.

Video kaydim baslatmak icin Cek'i; kaydi duraklatmak icin Duraklat"; kaldi§1 yerden
devam etmek icin Devam"; durdurmak icinDur'u secin.

Telefon, video klipleri, varsa hafiza kartina, yoksa telefon hafizasina kaydeder.

Kamera ve video secenekleri
Filtre kullanmak icin, Secenek > Efektler secenedini secin.
Kameray1 ortamdaki 1s1ga uyarlamak icin, Secenek > Beyaz dengesi secenedini secin.

Diger kamera ve video ayarlarini degistirmek ve video saklama bicimini se¢mek icin,
Secenek > Avarlar secenegini secin.

Medya calar

GOriinti, ses, video ve animasyon gibi dosyalar goriintiileyin, oynati ve indirin; uyumlu
gercek zamanh aktarim videolarini bir sebek sunucusundan izleyin (sebeke servisi).

Medya secmek veya indirmek icin Menii > Medya > Medya oynatia > Galeri'vi ac,
Yer imleri, Adrese git veya Medya siteleri'ni secin.

fleri veya geri sarma araligi uzunlugunu belirlemek i¢cin Menii > Medya > Medya
oynatia > Hz. ileri/Geri arahgi secenedini secin.

Akas servisi yapilandirmasi

Akis icin gereken yapilandirma ayarlarini, servis saglayicimzin gonderdigi bir
yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma ayar servisi", s. 8. Ayrica
avarlar el ile de girebilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma", s. 34.

Avarlan etkinlestirmek icin asagidakileri yapin:
1. Menii > Medya > Medya oynatia > Akis ayarlan > Yapilandirma 'i secin.

37



Medya
2. Gercek zamanh aktarim icin bir servis saglayia secin, Varsayilan veya Kisisel
vapilandirma secenedini belirleyin.

3. Hesap secenegini belirleyin ve etkin yapilandirma ayarlarinda bulunan gercek
zamanh aktarim servisi hesabini secin.

Muzik calar

Telefonunuzda, Web'den indirdiginiz veya Nokia PC Suite ile telefonunuza aktardigimz
miizik parcalarinm veya diger MP3 ya da AAC ses dosyalarini dinlemek igin bir miizik ¢alar
bulunur. Bkz. "Nokia PC Suite", s. 32.

Telefonun hafizasinda veya hafiza kartinda bulunan miizik klasériinde saklanan miizik
dosyalar otomatik olarak algilanir ve telefonun acgihsi sirasinda miizik kiitiiphanesine
eklenir.

Miizik calarn agmak icin, Menii > Medya > Miizik calar' secin.
Miizik parcalan calma

&Uyan: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Suirekli yiiksek seviyede sese
maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullanimdayken, ses seviyesi
fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulaginiza yakin tutmayin.

Ses seviyesini ayarlamak icin, cihazin ses seviyesi tuslarin kullanin.

Miizik calan ekrandaki sanal tuslar ile kullanin.

"1 actiginizda, standart parca listesindeki ilk parcanin bilgileri gosterilir. Mizik calar,
the details of the first track on the default track list are shown. Calmay1 baslatmak igin
[> simgesini secin.

Calmayi duraklatmak iin ] simgesini segin.

Sonraki parcaya gecmek icin, P> simgesini secin. Onceki parcanin baslangicina gecmek
icin [ simgesini iki kere secin.

Dinlemekte oldugunuz parcayi ileri sarmak icin [>P> tusunu basih tutun. Calmakta olan
parcayi geri sarmak icin <|<] simgesini secili tutun. Istediginiz noktaya gelince tusu
serbest birakin.

Miizik calan durdurmak icin, bitirme tusunu basih tutun.

Miizik calar secenekleri
Miizik calar menuisiinde asagidakilerden birini secin:

e Parca listesi — Etkin parca listesinde bulunan tiim parcalarn goriin ve istediginiz
parcavi cahin. Parca calmak icin, calmak istediginiz parcaya gidin ve Oynat" secin.

e Miizik kiitiiphanesi — Varolan tiim parcalan kategorisine gore diizenlenmis olarak
goriintiileyin. Listeleri yenilemek icin Kiitiiphaneyi giincelle'yi secin. Nokia Music
Manager ile iiretilmis parca listelerini bulmak icin, Parca listeleri > Parca
listelerim'i secin.

38



Medya

o (alma secenekleri — Parca listesindeki parcalari rasgele calmak icin Rasgele'yi
secin. Calmakta olan parcayi veya tiim parca listesini tekrar tekrar calmak icin
Tekrar'i secin.

e Medya ekolayzeri — bir ekolayzer ayan se¢mek veya tanimlamak icindir

o Favoriler'e ekle — gecerli parcayi sik calinan parca listesine eklemek icin

o Bluetoothile cal — Bluetooth teknolojisi kullanarak bir ses donanimina baglanmak
ve parcalan ¢almak icindir

e Ses kullan — (almakta olan miizik parcasin, érnedin zil sesi olarak belirlemek icin
kullanihr.

e Gonder — calmakta olan parcayt multimedya mesaji olarak veya Bluetooth
teknolojisini kullanarak gondermek icin kullamhr

e Web sayfasi — calmakta olan parcaile iliskili bir Web sayfasina erismek icindir; bir
Web sayfasi yoksa soluk goriindir.

o Miizik siteleri — bir Web servisine baglanmak icindir

e Hafiza durumu — bos ve kullanilan hafiza kapasitesini gormek icindir

Radyo

FM radyo, kablosuz cihazin anteninden farkl bir antene baghdir. FM radyonun gerektigi
gibi calismasi icin cihaza uyumlu bir kulakhkh mikrofon seti veya donanim
baglanmahdir.

&Uyarl: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Sirekli yiiksek seviyede sese
maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullammdayken, ses seviyesi
fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulaginiza yakin tutmayin.

Ses diizeyini ayarlamak icin ses diizeyi tuslarina basin.

Menii > Medya > Radyo 'i secin.

Ekrandaki 4 , ¥, <4 veya k= grafik tuslanm kullanmak igin, sola veya saga dogru
istediginiz tusa ilerleyip tusu secin.

Radyo istasyonu dalga ayari yapma

Istasyon arama ve kaydetme

1. Arama baslatmak icin <4 veya k= simgesini secili tutun. Radyo frekansini1 0,05
MHZ'lik adimlarla degistirmek icin @4 veya ki simgesine kisa siireyle basin.

2. Istasyonu 1 ile 9 arasinda bir hafiza konumuna kaydetmek icin, ilgili say1 tusunu
basih tutun. Istasyonu 10 ile 20 arasindaki bir hafiza konumuna kaydetmek icin, 1
veva 2 tusuna kisa siireyle basin ve 0 ile 9 arasindaki bir say1 tusunu basih tutun.

3. Radyo kanahnin adin girin.
Secenek secenedini ve asagidakilerden birini secin:

o Tiim istasyonlar ara — bulundugunuz yerde kullanilabilen istasyonlari otomatik
olarak bulmak icindir
® Frekans ayan — istediginiz radyo istasyonunun frekansini girmek icin

39



Medya

e jstasyon dizini — radyo istasyonu listesi olan bir web sitesine erismek icin

° istasyonu kaydet — o anda ayarh olan istasyonu kaydetmek icin kullanihr.

o [Istasyonlar — kaydedilmis kaydedilmis istasyonlari listelemek ve adini degistirmek
va da silmek icin

Istasyon degistirme
A veya ¥ secenedini secin veya karsilik gelen say1 tuslarina basin.

Ses kaydedici

Konusma, ses veya etkin arama kaydedin ve bunlari Galeri'de saklayin.

Menii > Medya > Kaydedici ‘i secin. Ekrandaki @ , Il veya [ grafik tuslan

kullanmak icin, sada sola ilerleyin.

Ses kaydetme

1. @ tusunu veya cagn sirasinda Secenek > Kaydet tusunu secin. Bir aramayi
kaydederken, konusan taraflar hafif bir bip sesi duyar. Kaydi1 duraklatmak icin El
0gesini secin.

2. Kayitislemini bitirmekicin [@ simgesini secin. Kayit Galeri > Kayitlar'a kaydedilir.

Son kaydi calmak veya gondermek, yapilan kayitlar listesine erismek ve kayitlan
saklayacak hafizay1 ve klasorii se¢mek icin Secenek'i secin.

Ekolayzer
Miizik calan kullanirken ses diizeyini ayarlayin.
Menii > Medya > Ekolayzer 'i secin.

Onceden tammh bir seti etkinlestirmek icin, ekolayzer ayar gruplarindan birine gidin ve
Etkinlestir'i secin.

Kisisel bir ekolayzer seti secme
1. Listedeki son iki setten birini ve Secenek > Diizenle secenedini secin.

2. Sanal kaydinalara erismek icin saga sola; kaydincayi ayarlamak icin asagi yukan
ilerleyin.

3. Avarlan bir ad ile kaydetmek icin Kaydet ve Secenek > Yeni ad ver secenegini
secin.

Stereo genisletme

Stereo genisletme, stereo kulaklik seti kullanirken daha genis bir stereo sound efekti
varatir.

Etkinlestirmek icin Menli > Medya > Stereo genisltm. secenegini secin.

40



Bas-konus

14. Bas-konus

Bas-konus (BK), GPRS hiicresel sebekesi izerinden kullamlabilen iki yonli bir telsiz
servisidir (sebeke servisi).

Uyumlu telefonlara sahip bir kisi veya bir grup kisi (kanal) ile goriisme yapmak icin bas-
konus islevini kullanabilirsiniz. Bas-konus servisine baghyken, telefonun diger
islevlerini kullanabilirsiniz.

Kullanmlabilirlik, maliyetler, ilave 6zellikler hakkinda bilgi almak ve servise abone olmak
icin servis saglayiamiza basvurun. Dolasim servisleri, normal aramalardan daha sinirh
olabilir. Bu ozellik, telefonunuza bagh olarak bulunmayabilir.

Bas-konus servislerine kayit olma ve kullamim ile ilgili daha fazla bilgi icin servis
saglayicainiza basvurun.

BK servisine badlanmak icin, Menii > Bas-konus > Bas-konusu a¢ secenedini secin.

15. Ajanda

Calar saat

Istenen bir saatte bir alarm calmak icin.

Alarmi kurma

1. Menii > Ajanda > (Calar saat 'i secin.

2. Alarm kurmak ve alarm saatini girmek icin Alarm saati secenegini secin.

3. Haftanin belirli glinlerinde bir alarm ¢almak icin, Alarmm tekrarla > Acik secenegini
ve giinleri secin.

4. Alarm zil sesini secin. Alarm zil sesi olarak radyoyu secerseniz kulaklikh mikrofon
setini telefona baglamaniz gerekir.

5. Erteleme zaman asimini belirleyin ve Geri'i secin.
Alarmi durdurma

Alarm saati telefonunuz kapaliyken geldiginde telefon kendi kendine acilir ve alarm zil
sesi calmaya baslar. Dur'u secerseniz cihazi aramalar icin etkinlestirmek isteyip
istemediginiz sorulur. Gihaz1 kapatmak icin Hayir'i; arama yapmak ve aramalan
cevaplamakicin Evet'i secin. Kablosuz cihaz kullaniminin etkilesim veya tehlikeye neden
olabilecedi durumlarda Evet'i secmeyin.

Alarmi durdurmak icin, Dur'u secin. Telefon alarmimin bir dakika kadar calmaya devam
etmesine izin verir veya Ertele'yi secerseniz, alarm, erteleme zaman asimi boyunca
susar, sonra tekrar baslar.

Ajanda

Menii > Ajanda > Takvim secenedini secin.

41



Ajanda

Gecerli olan giiniin etrafinda bir cerceve vardir. Giin icin konmus notlar varsa, giin kalin
vazili gosterilir. Gliniin notlarim goérmek icin Goster secenegini belirleyin. Hafta
gorintiilemek icin, Secenek > Hafta gériiniimii secenedini secin. Takvimdeki tim
notlari silmek icin, ay veya hafta goriiniimiinii secip Secenek > Tim notlan sil
secenedini belirleyin.

Tarihi, saati, saat dilimini, tarih veya saat bicimini, tarih ayinasini, varsayilan goériiniimii
ya da haftanin ilk giiniinii ayarlamak icin Secenek > Ayarlar secenegini belirleyin.
Belirli bir siire sonra eski notlar otomatik olarak silmek icin Secenek > Avarlar >
Notlan otomatik sil secenegini belirleyin.

Takvim notu olusturma

Istediginiz tarihe ilerleyin ve Secenek > Not yaz secenegini ve asagidaki not
tiirlerinden birini secin: &3 Toplanti, € Arama, ¥ Dogum giinii, 27 Not veya
=l Hatirlatic. Alanlan doldurun.

Yapilacak listesi

Yapmamz gereken birise not kaydetmek icin Menii > Ajanda > Yapilacak secenegini
secin.

Hicbir not eklenmediyse bir not hazirlamak icin, Ekle'yi; aksi halde Secenek > Ekle'yi
secin. Alanlan doldurun ve Kaydet'i secin.

Not goriintiilemek icin, nota ilerleyin ve Goster'i secin. Nitelikleri diizenlemek, secili
notu silmek ve tiim notlan yapildi olarak isaretlemek icin Secenek'i secin.

Notlar

Not yazmak ve gondermek icin Menii > Ajanda > Notlar'i secin.

Hicbir not eklenmediyse, bir not hazirlamak icin Ekle'yi; aksi halde Secenek > Not
vaz'yi se¢in. Notu yazin ve Kaydet'i secin.

Hesap makinesi
(Gihazimzdaki hesap makinesi basit aritmetik ve baz1 bilimsel islevleri saglar.

QNot: Bu hesap makinesinin kesinlik diizeyi sinirlidir ve basit hesaplamalar icin
tasarlanmistir.

Hesaplamalar
1. Menii > Ajanda > Hesaplama 'i secin.

2. Ekranda 0 gériintiilendiginde, hesaplamada kullamlacak ilk sayiyi girin. Ondalik
isareti icin # tusuna basin. Istenen isleme veya isleve ilerleyin ve ikinci numaray
girin. Bu islem dizisini gerektigi kadar tekrarlayin.

42



Ajanda
Para birimi doniistiirme
1. Para birimi doniistiirme kullanmak icin, Secenek > Ddviz kuru'ni secin.

2. Goriintiilenen seceneklerden birini se¢in. Doviz kurunu girin, ondalik isareti icin #
tusuna basin ve Tamam' secin. Ddviz kuru, siz bunu baska bir doviz kuruyla
degdistirene kadar hafizada tutulur.

3. Kur doniistiirme islemini yapmak icin doniistiiriilecek tutan girin ve Secenek >
Kendi parana veya Ddvize secenegini secin.

&Not: Temel alinan para birimini dedistirdiginizde, dnceden ayarlanmis tiim doviz
kurlan silinecegi icin veni kurlar girmeniz gerekir.

Sayaclar
Geri sayim sayad

1. Geri sayim sayacim etkinlestirmek icin, Menii > Ajanda > Geri say. sayaca >
Normal sayac'i secin, calma saatini girin ve siire doldugunda gosterilecek bir not
yazin. Geri sayim siiresini dedistirmek icin, Stireyi degistir'i secin.

2. Sayaa baslatmak icin Baslat" secin.

3. Sayaa durdurmak icin Sayac durdur'u secin.

Arahik sayaa

1. En _fazla 10 tanesi baslatiimak iizere arahk sayac ayarlamak icin, ilk dnce arahklan
girin.

2. Menii > Ajanda > Geri say. savaa > Arahk sayaa ‘i secin.

3. Sayaa baslatmak icin Sayaa baslat > Baslat'i secin.

Kronometre
Kronometreyi kullanarak siire 6lcebilir, ara zamanlan ve tur zamanlanni tutabilirsiniz.
Menii > Ajanda > Kronometre'yi ve asagidakilerden birini secin:

e Ara derece — ara siireleri tutmak icin. Siireyi kaydetmeden sifirlamak icin,
Secenek > Sifirla'yi secin.

e Tur zamani — tur siirelerini tutmak icin

e Devam — arka planda cahisacak sekilde ayarladigimz zamanlamayi gériintiilemek
icin

e Sonu goster — kronometre sifirlanmamissa, en son dlciilen siireyi goriintiilemek
icin

e Zamanlara bak veya Zamanlan sil — kaydedilen siireleri gormek veya silmek icin

Kronometrenin arka planda calhismasini saglamak icin bitir tusuna basin.

43



Uygulamalar

16. Uygulamalar

Uygulamalar ve oyunlan yonetebilirsiniz. Telefonunuzda kurulu bazi oyunlar ve
uygulamalar olabilir. Bu dosyalar, telefon hafizasinda veya takilan hafiza kartinda
saklanir ve klasorler halinde diizenlenebilir. Bkz. "Hafiza kart1", s. 36.

Uvgulama baslatma

Menii > Uygulamalar > Oyunlar, Hafiza karti veya Koleksiyon secenedini secin.
Uygulama veya oyunlardan birine ilerleyip A¢"1 secin.

Oyuna ses, 151k ve titresim belirlemek icin, Menii > Uygulamalar > Secenek >
Uygulama ayarlar’'ni secin.

Diger kullamlabilir secenekler arasinda bulunanlar:

o Siiriim giincelle — uygulamanin Web'den indirilebilen yeni bir siirimi olup
olmadigini kontrol etmek icindir (sebeke servisi).

e Web sayfas1 — varsa bir Internet sayfasindan (sebeke servisi) uygulama hakkinda
ek bilgi veya veri saglamak icindir

e Uygulama erisimi — uygulamanin sebekeye erismesini kisitlamak icin kullamhir

Uygulama indirme

Telefonunuz J2ME Java uygulamalanim desteklemektedir. Uygulamayi indirmeden 6nce
telefonunuzla uyumlu oldugundan emin olun.

G()nemli: Yalnizca giivenilir kaynaklardan gelen, 6rnedin Symbian Signed olan

veya Java Verified™ testini gecmis uygulamalar gibi uygulama ve benzeri yazilimlan

yiikleyin ve kullanin.

Yeni uygulamalari ve oyunlari farkh yontemlerle indirebilirsiniz.

e Menii > Uygulamalar > Secenek > Indirilenler > Uygulama siteleri veya Oyun
siteleri secenedini secin; kullamlabilir yer imleri gosterilir.

e Telefonunuza uygulama indirmek icin, PC Suite'ten Nokia Application Installer
uygulamasini kullanin.

Farkh servislerin kullamlabilirligi ve {icretlendirme ile ilgili bilgi almak icin servis

saglayianiza basvurun.

(ihazimizda dnceden yiiklii baz1 yer imleri veya linkler olabilir veya Nokia ile baglantih

olmayan uc¢lincii sahislar tarafindan saglanan sitelere erisime izin verebilir. Nokia bu

siteler icin herhangi bir onay vermemekte veya sorumluluk almamaktadir. Bu sitelere

erismeyi secerseniz, giivenlik veya icerik ile ilgili olarak herhangi bir internet sitesinde

alacagimz onlemleri almamz gerekir.

44



Web

17. Web

Telefonunuzun tarayiasiyla cesitli mobil jnternet servislerine erisebilirsiniz. Goriiniim,
ekran boyutuna bagh olarak degisebilir. Internet sayfalarinin tiim ayrintilarim
goreyemeyebilirsiniz.

Qﬁnemli: Yalnizca, giivendiginiz ve zararh yazilimlara kars1 yeterli giivenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

Bu servislerin kullamlabilirligi, Gicretlendirme ve talimatlar icin servis saglayiciniza
basvurun.

Tarama icin gereken yapilandirma ayarlarim, servis saglayiamzin gonderdigi bir
yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma ayar servisi", s. 8.

Bir servisi ayarlamak icin, Menii > Web > Ayarlar > Yapilandirma avarlan
secenedini ve bir yapilandirmayi ve hesabi secin.

Bir servise baglanma

Servis ile baglant1 kurmak icin, Menii > Web > Ana sayfa'vi secin; veya bekleme
modunda, 0 tusuna basip tusu basih tutun.

Bir yer imi secmek icin Menii > Web > Yer imleri secenedini secin. Cihazimzda
onceden yiiklii baz1 yer imleri veya linkler olabilir veya Nokia ile baglantil olmayan
liclincii sahislar tarafindan saglanan sitelere erisime izin verebilir. Nokia bu siteler icin
herhangi bir onay vermemekte veya sorumluluk almamaktadir. Bu sitelere erismeyi
secerseniz, glivenlik veya icerikile ilgili olarak herhangi bir internet sitesinde alacagimz
onlemleri almamz gerekir.

Son URL'yi secmek icin, Menii > Web > Son web adresi'ni secin.
Bir servisin adresini girmek icin, Menii > Web > Adrese git'i secin. Adresi girin ve
Tamam' secin.

Servisle baglanti kurduktan sonra, servis sayfalarin1 taramaya baslayabilirsiniz. Telefon
tuslarinin islevi, cesitli servislerde farkhhk gosterebilir. Ekranda goriintiilenen
yonlendirici aciklamalan izleyin. Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza bagvurun.

GOriinim ayarlan

Tarama yaparken Secenek > Diger secenekler > Goriiniim avarlari'ni, bekleme

modunda Menii > Web > Ayarlar > Goriiniim ayarlan'ni secin. Kullanilabilir

secenekler arasinda bulunanlar:

e Metin sarma — metnin nasil gdsterilecegini belirlemek icin

o Bildirimler — Tarama sirasinda giivenli bir baglanti giivensiz bir baglantiya
donisiirse uyarn icin Giivnsz. bgl. bildirimi > Evet'i secin.

45



Web

o Bildirimler — Giivenli bir sayfada giivensiz bir 6ge oldugunda uyari icin Glivnsz.
oge. bildirm. > Evet'i secin. Bu bildirimler tam olarak giivenli bir baglanti saglamaz.
Bkz. "Tarayia giivenligi", s. 47. .

o Karakter sifreleme — Tarayiai sayfasi iceriginin kodlamasini belirlemek icin I¢erik
sifreleme'yi secin.

Glivenlik ayarlan
Onbellek

Onbellek, sifreler ve cerezler gibi verileri gecici olarak saklamak icin kullamlan bir hafiza
alamdir. Sifre gerektiren gizli bilgilere erismeye calistiysaniz veya eristiyseniz, her
kullammdan sonra dnbelledi bosaltin. Cerez (Cookie), bir web sitesi tarafindan
telefonunuzun 6nbelledine kaydedilen verilerdir. Cerezler, 6n bellegi temizleyene kadar
saklanr.

Onbellegi tarama sirasinda bosaltmak icin, Secenek > Diger secenekler > Onbellegi
bosalt' secin. Telefonun ¢erez almasinaizin vermek veya bunu engellemek icin, tarama
vaparken Secenek > Diger secenekler > Giivenlik > Cerez ayarlari'ni; veya

bekleme modunda Menii > Web > Ayarlar > Giivenlik ayarlan > Cerezler'i secin.

Givenli baglanti Gizerinden komut dizileri

Giivenli bir sayfadaki komut dizilerini cahstinp cahstirmayacaginizi belirleyebilirsiniz.
Telefon WML komut dizilerini destekler.

Tarama yaparken komut dizilerine izin vermek icin, Secenek > Diger secenekler >
Giivenlik > WMLScript ayarlan'm; veya bekleme modunda, Menii > Web >
Avarlar > Giivenlik ayarlan > Baglan. WMLScripts > Izin ver'i secin.

Servis gelen kutusu

Telefon, servis saglayiciniz tarafindan gonderilen servis mesajlarini alabilir (sebeke
servisi). Servis mesajlan, icinde kisa mesaj veya bir servisin adresi olabilecek
bildirimlerdir (6rnegin, haber bashklar).

Bir servis mesaji aldiginda Servis gelen kutuusu klasoriine erismek icin Goster'i secin.
(1k" secerseniz, mesajServis gel. kutu. konumuna tasinir.

Servis gel. kutu.'na daha sonra erismek icin, Menii > Web > Servis gel. kutu.
secenegdini secin. Tarama sirasinda Servis gel. kutu.'na erismek icin, Secenek > Diger
secenekler > Servis gel. kutu.'nu secin. Tarayiciyi etkinlestirmek ve mesajin
tamamini indirmek icin, mesaji ve Al secenegini secin.

Servis gelen kutusu ayarlanni degistirmek icin, Menii > Web > Ayarlar > Servis gel.

ku. ayarlr. secenedini ve asagidakilerden birini secin:

e Servis mesajlan — servis mesajlarini almak isteyip istemediginizi belirlemek icindir

o Maesaj filtresi — Yalnizca servis saglayianin onayladig icerik iireticilerinden servis
mesaji almak icin Agik1 secin.

46



Web

o Otomatik baglant1 — Servis mesaji alindiginda tarayiciyi bekleme modundan
otomatik olarak etkinlestirmek icin Agik"1 secin.Kapah secenegini belirlerseniz,
telefon tarayicaiyi yalmzca, bir servis mesaji aldiginda Al secenedini belirlemeniz
durumunda etkinlestirecektir.

Taravia giuvenligi

Cevrimici bankaalik islemleri veya ahsveris gibi bazi servisler icin giivenlik 6zellikleri
gerekebilir. Bu tiir baglantilar icin, SIM kartimzda olabilecek giivenlik sertifikalarina ve
giivenlik modiiliine gereksiniminiz vardir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza
basvurun.

Gilivenlik modiilii ayarlarim1 gérmek veya degistirmek i¢cin, Menii > Ayarlar >
Gluvenlik > Giivnlk. mod. ayarlar'ni secin.

Sertifikalar

Qf)nemli: Uzaktan baglantilar ve yazilim yiiklemelerinden kaynaklanan riskleri
onemli ol¢lide azaltsalar da sertifikalarin, daha yiiksek bir giivenlik diizeyi elde etmek
icin dogru bir bicimde kullanmiimalari gerekir. Bir sertifikanin mevcudiyeti tek basina
herhangi bir koruma saglamaz; sertifika yoneticisinin, daha yiiksek bir giivenlik
diizeyinden yararlamlabilmesi icin dogru, orijinal ve giivenilir sertifikalar barindirmasi
gerekir. Sertifikalarin kullanim émiirleri sinirhidir. Sertifikanin gecerli olmasi
gerekmesine ragmen “Sertifika siiresi doldu” veya “Sertifika heniiz gecerli degil”
gosterilirse, cihazimzda yiiriirlikteki tarih ve saatin dogru oldugundan emin olun.

Uc tiir sertifika vardir: sunucu sertifikalan, yetki sertifikalari ve kullama sertifikalar. Bu
sertifikalan servis saglayiaimzdan alabilirsiniz. Yetki sertifikalar ve kullama
sertifikalari, servis saglayiciniz tarafindan saglanan giivenlik modiiliine de
kaydedilebilir.

Telefonunuza indirilen yetkili listesini veya kullama sertifikalarim gérmek icin, Menii >
Avarlar > Glvenlik > Yetki sertifikasi veya Kullania sertifikasi'ni secin.

Bir baglanti sirasinda, telefonla icerik sunucusu arasindaki veri iletiminin sifreli olmasi
durumunda gosterilir,

Glivenlik simgesi, ag gecidiyle icerik sunucusu (veya istenen kaynagin saklandigi yer)
arasindaki veri iletiminin giivenli oldugunu gostermez. Ag gecidiyle icerik sunucusu
arasindaki veri iletiminin giivenligi servis saglayia tarafindan saglanir.

Dijital imza
SIM kartimzin giivenlik modiilii varsa, telefonunuzla dijital imza yapabilirsiniz. Dijital
imza, basili faturalara, sozlesmelere ve diger tiir belgelere elinizle attigimz imza gibidir.

Dijital imza yapmak icin sayfada, satin almak istediginiz kitabin ad1 ve fiyati gibi bir
baglanti se¢in. Imzalanacak metin gosterilir ve boyut ve tarih bilgilerini icerebilir.

47



SIM hizmetleri

Bashk metninin Oku oldugundan ve dijital imza simgesi @ go6sterildiginden emin
olun. Dijital imza simgesinin gériintiilenmemesi, bir glivenlik boslugu oldugu anlamina
gelir; bu durumda, (imza PIN kodunuz gibi) kisisel bilgileri girmeyin.

Metni imzalamak icin, 6nce metnin tamamini okuyun, ardindan imzala'y1 secin. Metnin
tamami tek bir ekrana sigmayabilir. Bu yiizden, imzalamadan 6nce metni kaydirarak
tamamin okudugunuzdan emin olun.

Kullanmak istediginiz kullama sertifikasini secin ve imza PIN'ini girin. Dijital imza
simgesi kaybolur ve servis satin alma isleminizin onayim goriintileyebilir.

18. SIM hizmetleri

SIM kartimz ek hizmetler sunabilir. Bu meniiye yalmzca SIM kartimz destekliyorsa
erisebilirsiniz. Meniiniin ismi ve icindekiler kullanilabilir servislere baghdir.

SIM kart edinmek ve SIM kart servislerinin kullanim1 hakkinda bilgi almak i¢in SIM kart
saticiniza basvurun. Bu, servis saglayic veya baska bir satic olabilir.

SIM hizmetlerini kullanirken telefonunuz ve sebeke arasinda gonderilen onay
mesajlarini gostermek icin, Menii > Avarlar > Telefon > SIM islemlrn. onayla
secenedini secin.

Bu hizmetlere erisim, licretli olabilecek mesajlar yollamayi veya bir telefon goriismesi
vapmay1 gerektirebilir.

19. Batarya bilgileri

Sarj Etme ve Bosaltma

(ihazimz gii¢ kaynagi olarak, sarj edilebilir bir batarya kullanmaktadir. Batarya yiizlerce
kez sarj edilip bosaltilabilir ancak sonunda yipranacaktir. Konusma ve bekleme siireleri,
normal siirelere gore belirgin diciide kisaldiginda bataryayi degistirin. Yalmzca Nokia
onayh bataryalar kullamn ve bataryamzi yalnizca cihazimiz icin belirlenmis Nokia onayh
sarj cihazlanyla doldurun.

Degistirilen batarya ilk kez kullanilyorsa veya batarya uzun bir siire kullamimadiysa,
batarya sarjin1 baslatmak icin sarj cihazini takmak sonra da cikartip yeniden takmak
gerekebilir.

Kullamlmadi§1 zaman sarj cihazim, cihazdan ve elektrik prizinden ¢ikarin. Tam olarak
sarj olmus bir bataryawi sarj cihazina bagh olarak birakmayin ciinkii asir sarj etme
bataryanin dmriinii kisaltir. Tam olarak sarj edilmis bir batarya kullanilmadan
birakildiginda zaman icinde bosalr.

Batarya tam olarak bosalmissa, arama yapilabilmesi icin sarj gostergesinin ekranda
goOriinmesi birkac dakika sirebilir.

Bataryay1r amac dogrultusunda kullanin. Asla zarar gérmiis batarya veya sarj cihazim
kullanmayin.

48



Batarya bilgileri

Bataryaya kisa devre yaptirmayin. Bozuk para, toka veya kalem gibi metal bir nesnenin
bataryanin + ve - uclarinin dogrudan baglantisina neden olmasi kazara kisa devreye yol
acabilir. (Bataryanmin + ve - uclart metal seritler seklinde goriiniir.) Bu durum drnegin
cebinizde veya cantamzda yedek bir batarya tasiyorsanmz ortaya ¢ikabilir. Uclara kisa
devre yaptirmak bataryaya veya kisa devre baglantisina neden olan nesneye hasar
verebilir.

Bataryay1 sicak veya soguk verlerde, 6rnedin yazin veya kisin kapah bir aracta birakmak
bataryanin kapasitesini ve 6mriinii azaltir. Her zaman bataryay1 15°C ve 25°C (59°F ve
77°F) arasinda tutmaya ¢ahsin. Bataryasi sicak veya soguk olan bir cihaz, batarya tam
olarak sarj edilmis olsa bile gecici bir siire i¢in calismayabilir. Batarya performansi,
0zellikle donma noktasimin altindaki sicakhklarda sinirhdir.

Bataryalan, patlama olasihdi oldugundan atese atmayin. Bataryalar zarar
gordiiklerinde patlayabilir. Bataryalari yerel diizenlemelere uygun bir bicimde atin. Geri
doniisiim olanaklarin1 dederlendirin. Bataryalari, evin diger ¢oplerini attigimz gibi
atmayin.

Hiicreleri veya bataryalan sokmeyin veya parcalamayin. Bataryadan sizint1 olmasi
durumunda, sivinin cilt veya gozlerle temas etmesine izin vermeyin. Bu gibi bulasma
durumunda, cildinizi veya gozlerinizi hemen bol su ile yikayin ya da tibbi yardim isteyin.

Nokia orijinal batarya dogrulama kurallan

Glivenliginiz icin daima orijinal Nokia bataryalarini kullanin. Orijinal bir Nokia bataryasi
aldigimizdan emin olmak icin, bataryay1 yetkili bir Nokia saticisindan satin alin ve
asagidaki adimlan uygulayarak hologrami inceleyin:

Bu adimlarin basariyla tamamlanmasi bataryanin orijinalli§ini tam olarak garanti
etmez. Bataryanizin orijinal bir Nokia bataryasi olmadigim diisiinmeniz icin herhangi
bir nedeniniz varsa, bataryay1 kullanmayin ve size yardima olmalar icin en yakin yetkili
Nokia servis veya satis noktasina gotiiriin. Yetkili Nokia servis veya satis noktasi, orijinal
olup olmadigin anlamak icin bataryay1 inceleyecektir. Orijinal oldugu
dogrulanamiyorsa, bataryayi satin aldigimiz yere iade edin.

Hologramin orijinal olup olmadigini anlama

1. Etiket tizerindeki holograma belirli bir agidan baktigimzda
Nokia’min birlesen eller simgesini, baska bir acidan
baktigimzda “Nokia Original Enhancements” logosunu
gdrmeniz gerekir.

49



Batarya bilgileri

2. Hologramin acisini sola, saga, asagi ve yukar dogru
degistirdiginizde her kenarda sirasivla 1, 2, 3 ve 4 nokta
gOrmeniz gerekir.

Bataryamz orijinal degilse ne olur?

Etiketi izerinde hologram olan Nokia bataryanizin orijinal bir Nokia bataryasi oldugunu
dogrulayamyorsamz liitfen bataryayr kullanmayin. Size yardima olmalari icin bataryayi
en yakin yetkili Nokia servis veya satis noktasina gétiiriin. Uretici tarafindan
onaylanmamis bataryalarin kullanimi tehlikeli olabilir, diisiik performansa yol acabilir
ve cihazimzla donammlarina zarar verebilir. Onaysiz batarya kullanimi cihazla ilgili
gecerli onay ve garantiyi de gecersiz hale getirebilir.

Orijinal Nokia bataryalar hakkinda daha fazla bilgi edinmek icin www.nokia.com/
battery.

50



Bakim ve onarim

Cihazinz, listiin tasanm ve iscilik Griini olup 6zenli kullaniimahdir. Asagidaki dneriler
cihazimzin garanti kapsaminda kalmasini saglayacaktir.

e (ihazi kuru tutun. Yagmur damlalar, nem ve her tiirlii sivi ya da su buhan, elektronik
devrelere zarar verebilecek mineraller icerebilir. CGthazimz islanirsa, bataryayi cikarin
ve yeniden takmadan dnce cihazin tamamen kurumasim bekleyin.

e (ihazi tozlu ve kirli yerlerde kullanmayin ve saklamayin. Hareketli parcalan ve
elektronik bilesenleri zarar gorebilir.

e (ihazi sicak yerlerde saklamayin. Yiiksek sicakliklar, elektronik cihazlarin kullanim
omriini kisaltabilir, bataryalara zarar verebilir ve bazi plastik parcalarn egebilir veya
eritebilir.

e (ihazisogukyverlerde saklamayin. Cihaz tekrar normal sicakhgina ulastiginda, cihazin
icinde elektronik devre kartlarina zarar verebilecek nem olusabilir.

e Bu kilavuzda belirtilen yontemlerin disinda cihaz1 agmay1 denemeyin.

e (ihazidiisiirmeyin, istiine vurmayin ya da sallamayin. Cihazin sert kullanimi, ic devre
kartlarina ve hassas mekanik bilesenlere zarar verebilir.

o (ihazi silmek icin kuvvetli kimyasallar, temizleme maddeleri ya da kuvvetli
deterjanlar kullanmayin.

e (ihaz1 boyamayin. Boya hareketli parcalarin yapismasina neden olabilir ve bu
parcalarin dogru cahsmasini engelleyebilir.

e Kamera, mesafe sensorii ve 1sik sensorii mercekleri gibi her tiirlii mercedi temizlemek
icin yumusak, temiz ve kuru bir bez kullamin.

e Yalmzca verilen anteni veya onayh bir yedek anten kullanin. Onaysiz antenler,
modifikasyonlar veya ekler cihaza zarar verebilir ve telsiz cihazlara iliskin
diizenlemelere aykir olabilir.

o Sarj cihazlarini kapah mekanlarda kullanin.
e Rehber kayitlan ve ajanda notlan gibi saklamak istediginiz verileri daima yedekleyin.

e Eniyi performansi almak iizere cihazi ara sira sifirlamak icin, cihazi kapatin ve
bataryay1 ¢ikarin.

Bu dneriler, cihaziniz, bataryaniz, sarj cihazimz veya her tiirlii donamm icin ayni dlciide
gecerlidir. Herhangi bir cihaz gerektigi gibi cahsmiyorsa cihazi servisicin en yakin yetkili
servise gotirin.

Cope atma

Uriindeki, belgelerdeki veya paketteki iizerinde carpi isareti bulunan ¢ép kutusu
simgesi, Avrupa Birligi dahilinde tiim elektrikli ve elektronik Griinlerin,
=== hataryalann ve akiimilatorlerin kullamm siireleri sona erdiginde ayn bir atik
grubuna dahil edilmesi gerektigini hatirlatmak icindir. Bu diriinleri ayrim
yapilmamis diger belediye atiklanyla birlikte atmayin.

51



Ek giivenlik bilgileri

Atiklarin kontrolsiiz bir bicimde atilmasindan kaynaklanan, cevreye veya insan saghgina
gelebilecek zararlan 6nlemek ve maddi kaynaklarin siirdiiriilebilir yeniden kullanimim
tesvik etmek icin driinleri toplama noktalarina iade edin. Toplama bilgilerini Griin
satiasindan, yerel atik toplama hizmeti yetkililerinden, ulusal iiretici sorumlulugu
kuruluslarindan veya bolgenizdeki yerel Nokia temsilcisinden edinebilirsiniz. Daha fazla
bilgi icin, Uriin Eko-Bildirimi'ne veya www.nokia.com adresindeki iilkeye 6zel bilgilere
bakin.

Ek guivenlik bilgileri

Kiuciik cocuklar

(ihazimz ve donanimlan kiiciik parcalar icerebilir. Bunlari kiiciik cocuklarin erisiminden
uzak tutun.

Calisma ortam

Bu cihaz, kulaga tutularak normal konumunda kullamldiginda veya viicuttan en az 2,2
cm (7/8 in¢) uzakhkta tutuldugunda radyo frekansina maruz kalma kurallarina
uygundur. Bir tasima kilifi, kemer klipsi veya tutucuyla kullanildiginda, s6z konusu iiriin
metal icermemeli ve Uiriinii viicudunuzdan yukanda belirtilen uzakhkta tutmahdir.

Bu cihaz ile veri dosyalari veya mesaj iletimi icin sebeke baglantisinin saghkh olmasi
gerekir. Bazi durumlarda, veri dosyalarinin veya mesajlarnmn iletimi saghkl bir baglant:
kurulana kadar ertelenebilir. Iletim islemi tamamlanana kadar yukaridaki uzakhk
talimatlarina uyuldugundan emin olun.

(ihazin parcalarn manyetiktir. Cihaz metalik malzemeleri kendine cekebilir. Kredi kartlar
veva diger manyetik depolama ortamlarimi cihazin yanina koymayin; ciinkii bu
ortamlarda depolanan bilgiler silinebilir.

Tibbi cihazlar

Kablosuz telefonlar da dahil olmak {izere, telsiz sinyali yayan herhangi bir cihaz, yeterli
olclide korunmayan tibbi cihazlarla etkilesime neden olabilir. Bir hekime veya tibbi
cihazin imalatcisina danisarak distan gelen radyo frekansi enerjisine karsi yeterli
derecede korunup korunmadiklarini 6grenin ve varsa diger sorularinizi da sorun. Saghk
kuruluslarindaki uyarilan dikkate alarak cihazimizi bu gibi yerlerde mutlaka kapatin.
Hastaneler ve diger saghk kuruluslarinda, distan gelen radyo frekansi enerjisine duyarh
cihazlar kullanihyor olabilir.

Implante tibbi cihazlar

Tibbi cihaz iireticileri, potansiyel bir etkilesimi 6nlemek icin, kablosuz bir cihaz ile kalp
pili veya implante bir kardiyoverter defibrilat6ér gibi implante bir tibbi cihaz arasinda
en az 15,3 cm (6 ing) uzakhk bulundurulmasinm 6nermektedirler. Bu tiir cihazlar olan
kisiler:

e Kablosuz cihazi, acikken tibbi cihazdan her zaman 15,3 cm (6 in¢) uzakhkta tutun.

52



Ek giivenlik bilgileri

Kablosuz cihazi g6giis cebinde tasimayin.

Etkilesim olasiidini en aza indirgemek i¢in kablosuz cihaz, tibbi cihaza gore ters
taraftaki kulagimz ile kullamin.

e FEtkilesim oldugundan siipheleniyorsamz, kablosuz cihazi hemen kapatin.
e mplante tibbi cihazin iireticisinin talimatlarini okuyup bunlara uyun.

Kablosuz cihazimzi implante tibbi cihaz ile kullanma konusundan herhangi bir sorunuz
varsa, saglik hizmeti saglayiciniza damsin.

Isitme cihazlan

Bazi dijital kablosuz cihazlar, baz1 isitme cihazlanyla girisime neden olabilir. Girisim
olursa servis saglayiciniza basvurun.

Araclar

Radyo frekansi sinyalleri, motorlu araclarda, dogru bir bicimde monte edilmemis veya
yetersiz sekilde korunan, elektronik yakit enjeksiyon sistemleri, elektronik ABS
sistemleri, elektronik iz kontrol sistemleri, hava yastigi sistemleri gibi elektronik
sistemleri etkileyebilir. Daha fazla bilgi i¢in aracimzin ya da aracimza takilan donanimin
Uireticisi veya temsilcisine basvurun.

Cihazimzin servisi veya bir araca montaji valmzca yetkili personel tarafindan
yapilmahdir. Yanlis montaj veya servis tehlikeli olabilir ve cihaz icin gecerli herhangi bir
garantiyi gecersiz kilabilir. Aracimzdaki her tiirlii kablosuz cihaz donamiminin dogru bir
bicimde monte edilip edilmedigini ve dogru bir bicimde cahsip cahsmadigini diizenli
olarak kontrol edin. Yama sivilari, gazlan ve patlayia maddeleri cihazla, cihazin
parcalar veya donanimlariyla ayni yerde bulundurmayin. Hava yastigi bulunan
araclarda, hava yastiginin biiyiik bir giicle acildig1 unutulmamahdir. Monte edilmis veya
tasinabilir kablosuz cihaz gibi nesneleri hava yastigi iistiine veya hava yastiginin acildig
alana yerlestirmeyin. Arac i¢i kablosuz cihaz dogru olmayan bir bicimde monte
edilmisse ve hava vastigi agihirsa, ciddi yaralanmalar meydana gelebilir.

Cihazimiz1 ucakta yolculuk ederken kullanmaniz yasaktir. Gihazimzi u¢aga binmeden
once kapatin. Ucakta kablosuz cihazlarin kullaniimasi, u¢agin calisma sistemi icin
tehlikeli olabilir, kablosuz telefon sebekesini bozabilir ve yasadisi olabilir.

Potansivel patlama tehlikesi olan ortamlar

Potansiyel olarak patlama tehlikesi bulunan herhangi bir yerde cihazimzi kapatip tiim
isaret ve talimatlara uyun. Potansiyel patlama tehlikesi bulunan yerler, genellikle
aracinmzin motorunu durdurmamz istenen ortamlardir. Boyle yerlerdeki kivilamlar
yaralanma, hatta dliimle sonuclanabilecek bir patlama veya yangina neden olabilir.
Benzin istasyonlarindaki benzin pompalan gibi yakit ikmali yapilan noktalarin
yakininda cihazi kapatin. Yakit depolan ve yakit dagitimi yapilan yerler, kimya tesisleri
va da patlama vapilan yerlerde kablosuz cihaz kullanimina iliskin sinirlamalara uyun.
Potansiyel olarak patlama tehlikesinin bulundugu yerlerde genellikle uyan levhalar
bulunur, ancak bu levhalar her zaman kolayca goériilemeyebilir. Bu yerler arasinda,

53



Ek giivenlik bilgileri

gemilerde giiverte altlan, kimyasal madde transferi veya depolama alanlan ve havada
tanecik, toz veya metal tozu gibi kimyasal madde veya parcaciklarin bulundugu alanlar
sayilabilir. Bu cihazin yakinlarinda kullanilabilip kullanilamayacagini belirlemekicin likit
petrol gazi (propan veya biitan gibi) kullanilan araclarn iireticilerinden bilgi almahsiniz.

Acil aramalar

Qﬁnemli: Bu cihaz da dahil olmak iizere, kablosuz telefonlar telsiz sinyalleri,
kablosuz iletisim sebekeleri, normal telefon sebekeleri ve kullama tarafindan
programlanan islevleri kullanarak cahsir. Bu nedenle, tiim kosullarda baglanti garantisi
verilemez. Tibbi acil durumlar gibi cok 6nemli iletisimler icin hicbir zaman yalmzca bir
kablosuz cihaza glivenmemelisiniz.

Adcil bir arama yapmak icin:
1. Telefon acik degilse acin. Yeterli sinyal giicii olup olmadigina bakin.

Bazi sebekeler, gecerli bir SIM kartin cihaza diizgiin bir bicimde takilmis olmasim
gerektirebilir.

2. Ekrani temizlemek ve cihazi aramalar icin hazir hale getirmek icin bitirme tusuna
gerektigi kadar basin.

3. Bulundugunuz yerin resmi acil durum numarasini girin. Acil numaralar
bulundugunuz yere gore degisir.

4. Arama tusuna basin.

Baz1 6zellikler kullanimdaysa, acil arama yapmadan 6nce bu 6zellikleri kapatmamz
gerekebilir. Daha fazla bilgi icin bu kilavuza bakin veya servis saglayicimiza basvurun.

Acil arama yaparken, gerekli tiim bilgileri olabildigince dogru bir bicimde verin.
Kablosuz cihazimz kaza mahallindeki tek iletisim araci olabilir. Izin verilmedikce
gOriismeyi bitirmeyin.

SERTIFiKA BILGILERI (SAR)

Bu mobil cihaz radyo dalgalarina maruz kalmayla ilgili kurallara uygundur.

Mobil cihazimz bir radyo vericisi ve ahasidir. Uluslararasi kurallar tarafindan onerilen
radyo dalgalarina maruz kalma sinirlarin1 asmayacak sekilde tasarlanmistir. S6z konusu
kurallar bagimsiz bir bilimsel kurulus olan ICNIRP tarafindan gelistirilmis olup, tim
kisilere yas ya da saglik durumlarindan bagimsiz olarak koruma saglayacak giivenlik
sinirlarint icermektedir.

Mobil cihazlar icin maruz kalma kurallan, 0zel Massetme Orani (Specific Absorption Rate)
veya SAR olarak bilinen 6l¢ii birimini kullanir. ICNIRP kurallarda belirtilen SAR sinin
ortalama olarak on gramlik doku iizerinde 2,0 watt/kilogram (W/kg) olarak
hesaplanmistir. SAR testleri, cihaz tiim frekans bantlarinda onayh en yiiksek giic
diizeyinde sinyal iletirken, standart ¢alisma konumlarinda gerceklestirilmistir. Cahsir
durumdaki bir cihazin gercek SAR diizeyi maksimum degerin altinda olabilir ¢iinkii cihaz
valmizca sebekeye erismekicin gerekli giicii kullanacak sekilde tasarlanmistir. Bu miktar,

54



Ek giivenlik bilgileri

sebeke baz istasyonuna ne kadar yakin oldugunuz gibi bir dizi etmene bagh olarak
dedisir. ICNIRP kurallart uyarinca cihazin kulada tutularak kullammi icin 6ngdriilen en
yiiksek SAR degeri 0,57 W/kg'dir.

Cihaz aksesuar ve donamimlarinin kullaniimasi farkh SAR dederleri sonucunu verebilir.
SAR dederleri, ulusal raporlama ve test standartlarina ve sebeke bandina bagh olarak
degisiklik gosterebilir. SAR ile ilgili daha fazla bilgiyi www.nokia.com sitesinde, {iriin
bilgileri boliimiinden alabilirsiniz.

55



Dizin
A

achs notu 33
acma kapatma tusu 13
ahizesiz
Bkz. hoparlor
ajanda 41
akas servisi 37
anten 12
arama 17
arama aktarma 32
arama bekletme 17,32
arama islem kayd1 27
arama kisayollan 17, 26
aramalar
secenekleri 18
aratusu 13
aravan kimligi 32
ayarlar 27
arama 32
duvar kagidi 28
ekran 28
ekran koruyucu 28
etkin bekleme 28
geri yiikleme 35
gii¢ tasarrufu 28
giivenlik 34
kisayollar 29
mesajlar 24
saat 28
tarih 28
telefon 32
temalar 28
tercihler 27
uvku modu 28
veri aktanmi 31
yapilandirma 34
yaz tipi boyutu 28
zil sesleri 28

bas-konus 41
baslangic sinyali 33

56

batarva 48

sarjetme 11
batarya sarj durumu 14
bataryayi sarj etme 11
bekleme modu 14
bilgi mesajlan 24
bitir tusu 13
BK

Bkz. bas-konus

bos durma modu 14

¢

cagn 17
cagnlar 17
cerezler 46

D

dijital imza 47
dil 32
donanmimlar 34
dosyalar 35

dovizoram 43
durum gostergeleri 14
duvar kagidi 28

E

ekolayzer 40
ekran 14,28
ekran koruyucu 28
e-posta 22
etkin bekleme 15, 28

F

fabrika ayarlan 35
FMradyo 39

G

galeri 35

gercek zamanh aktarim 37

gezinme 19
gezinme tusu
Bkz. kaydirma tusu



giris kodu 8
goriantii basma 36
gostergeler 15
gic:tasarruf 15
gic tasarrufu 28
guvenlik kodu 8
givenlik modilii 8

H

hafiza kart1 36

takma 11
hatsizmodu 16
herhangi bir tusla cevap 32
hesap makinesi 42
hizharama 17,26, 32
hizh mesajlar 23
hoparlér 13,18

I
M 23

I

iletisim bilgileri 9
indirilenler 8
internet 45

K

kamera 36,37
kartvizitler 26
kaydedici 40
kaydirma 19
kaydirma tusu 13
kayis 13
kisayollar 15, 29
kaydirma tusu 29
kisitlama sifresi 8
klasérler 35
konum bilgileri 27
konumlama 27
kronometre 43
kulakhk 12,13
kulakhklar 12

M

medya oynatia 37

Dizin

mesaj gonderme 21
mesajlar

avarlar 24

sesli mesajlar 23
mesaj merkezi numaras1 20
metin modlan 18
metin tahmini girisi 19
metinyazma 18
microSD karti

takma 11
mikrofon 13
misteri hizmetleri 9
muzik calar 38

Nokia iletisim bilgileri 9
normal metin girisi 19
notlar 42

0

operator meniisiic 35
otomatik veniden arama 32
oyunlar 44

6
onbellek 46

P

para birimi doniistirme 43
parcalar 13

PC Suite 32

PIN 8

PictBridge 31

PUK 8

radvo 39
rehber 25
hafiza 25
Bkz. rehber
resim 37
resim cekme 37

57



Dizin
S

saya¢ 43
sayimodu 18
secim tuslan 13
senkronizasyon 31
sertifikalar 47
servis gelen kutusu 46
servis komutlan 24
ses kaydedici 40
ses komutlan 29
sesle arama 17
sesli mesajlar 23
ses mesajlan 24
ses netligi 32
ses seviyesi tusu 13
SIM

servisler 48
SIM kart 16

takma 10
SIM mesajlan 24
sinyal giici 14
sohbet mesajlan 23
spam filtresi 23
stereo genisletme 40

T

takma 10

taravia 45
giivenlik 47

telefon yazilim giincellemeleri

temalar 28

tercihler 27

tus kilidi 16, 33

tuslar 13
acma/kapatma 13
aratusu 13
bitir tusu 13
kaydirma tusu 13
secim tuslan 13
tus takimi 13

tus takim 13

tus takimm kilidi 16

U
ucus modu 16

58

33

ucus sorgusu 33
UPIN 8

USB konektorii 13
USB veri kablosu 31
uygulamalar 44
uvku modu 28

vV

veri

aktarma 31
veri kablosu 31
video klipler 37

w

web 45
WML komut dizileri 46

Y

vakinlastirma tusu 13
vapilacak 42
vapillandirma 34
vapilandirma ayar servisi 8
vardim metni 33
vazihim giincellemesi
vazi tipi boyutu 28
veniden arama 32

z

zil sesleri 28

8,33




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


